UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe
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NUMAR
LEGITIMATIE

15-7019
06-2518
15-7009
08-3721
08-3665
15-7007
08-3584
06-2523
10-4561
09-4026
08-3662
10-4560
06-2560
15-7022
15-7004
09-4092
15-7024
15-7010
15-7014
09-4071
15-7013
10-4514
10-4689

DATA 27.07.2015

REZULTATELE CONCURSULUI DE ADMITERE

SESIUNEA IULIE 2015

NUMELE SI PRENUMELE

STOIAN BIANCA-ELENA DUMITRU

CIUPA KARINA-ALICE TINEL-EMIL

SENDROIU VLAD-IOAN CRISTIAN-ILIE

BENCHEA GHEORGHE-GABRIEL GHEORGHE-IULIU
BORLEA ANDREI-DANIEL TEODOR

IGNA BOGDAN-NICOLAE DANIEL-NICOLAE
STREANGA NADINA-LIANA ANGHEL

BOCEREG ALEXANDRA SVETLANA SAtA
DINULICA PETRU-AUGUSTIN GHEORGHE CRISTIAN
MOLIN ANDY LUCIAN-VALENTIN

CIULU MIRUNA-DALILA GEORGEL

DINULICA I0AN-SEPTIMIU GHEORGHE CRISTIAN
STEFANESCU NICOLAE-ANDREI NICOLAE
TENESCU ANDREI DAN

PELE DANIEL CRACIUN

MIHET MIHAI-IULIAN IOAN-ILIE

CHIOREAN RAUL-FLAVIU HOREA

PETRUTA ALEXANDRA-BIANCA LIVIU
PACURARIU MARCO MARIUS

CRISTOI ROBERTO-ALEXANDRU STEFAN

STEIN DAIAN-NARCIS ADRIAN MILAN

BESTEA ROXANA-LUMINITA DUMITRU

KISS ADAM JOZSEF

OPTIUNI

LM

LM TM LK TK
LM TM

LM TM LK TK
LM TM LK TK
LM TM

ELM TELM
ELM TM LK TK
LM LKTM

LM TM LK TK
LM LK TM TK
LM LKTM

LM TM LK
LM

LM LK

LM TM LK
ELM

LM LK

LM

LM LK TM TK
ELM ELK
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PUNCTA]

100
100
100
100
100
100
100
100
100
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100

MEDIA
BAC

10.000
10.000
9.930
9.900
9.900
9.850
9.830
9.800
9.800
9.770
9.760
9.760
9.700
9.660
9.610
9.600
9.600
9.580
9.530
9.510
9.460
9.460
9.450
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MEDIA G
ENERALA

10.000
10.000
9.986
9.980
9.980
9.970
9.966
9.960
9.960
9.954
9.952
9.952
9.940
9.932
9.922
9.920
9.920
9.916
9.906
9.902
9.892
9.892
9.890

ADMIS
LA OPT
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LM
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LM

T w O ®m O O 0O w O 0 W W W W W W mw O w w O w O



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015 PAGINA 2 DIN 201
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI PUNCTA) MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA LA OPT
24 15-7001 POPA FLORIN-LUCIAN FLORIN CRISTIAN ELM ELK 100 9.410 9.882 ELM
25 15-7005 TOMESCU MADALINA-IOANA TIBERIU- IOAN LM 100 9.410 9.882 LM
26 15-7006 IARCA STEFAN SORIN IOAN LM TM ELK TELK 100 9.400 9.880 LM
27 10-4586 PATROIU RADU ADRIAN SORIN ADRIAN LM TM ELK TELK 100 9.400 9.880 LM
28 15-7003 AVRAMESCU CRISTIAN RADU LM 100 9.310 9.862 LM
29 08-3689 MARC EMANUEL-MADALIN IOAN LM TM LK TK 100 9.310 9.862 LM
30 15-7018 BABAN GABRIEL ADRIAN LM 100 9.310 9.862 LM
31 07-3198 LALA SEBASTIAN-TITUS GABRIEL LK LM TK TM 100 9.310 9.862 LK
32 08-3666 MERCEA OTNIEL-BOGDAN VASILE LM TM LK TK 100 9.300 9.860 LM
33 15-7008 FLOREA VLAD-IONUT CRISTIAN MARCEL LM 100 9.230 9.846 LM
34 09-4067 COSOLAN ALINA-LARISA ION LM LK 100 9.230 9.846 LM
35 09-4012 ORASAN EMIL-ALEXANDRU ADRIAN LM ELK T™M 100 9.230 9.846 LM
36 06-2647 TOFENI MARIUS-DANIEL DANUT-DANIEL LM TM LK TK 100 9.200 9.840 LM
37 06-2550 BERCEAN BOGDAN-ALEXANDRU IOAN LM TM LK TK 100 9.130 9.826 LM
38 15-7021 SIRBU LAURENtIU-CRISTIAN IULIAN LK LM 100 9.130 9.826 LK
39 15-7015 CURIMAN CATALIN-GEORGE GEORGE-ALIN LM 100 9.080 9.816 LM
40 15-7017 SIRB ROBERT-AURELIAN DOREL LM 100 9.060 9.812 LM
41 15-7002 PETENCHEA ALEXANDRU VASILE ELM ELK 100 9.050 9.810 ELM
42 10-4633 TANASOIU ELENA-LOREDANA PETRE LK LM TK TM 100 8.980 9.796 LK
43 15-7011 DRAIA DANIELA DANUT LM LK 100 8.980 9.796 LM
44 08-3774 VIRZOB-TRANECI BOGDAN VASILE-DANIEL LM LK 100 8.810 9.762 LM
45 10-4687 ILLYES ROZSA-FRIDERIKA LAJOS-DEMETER LM TM LK TK 100 8.780 9.756 LM
46 15-7016 BAGI ALEXANDRU ALEXANDRU-ANGHEL LM ELK 100 8.650 9.730 LM
47 08-3724 NACEV ALIN-FLORIN CALIN ELM ELK TELM TELK 100 8.600 9.720 ELM
48 06-2534 LAZAROIU STEFAN-CALIN FLORIN-RADUCU LM LK TM TK 100 8.400 9.680 LM
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NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
49 15-7023 VINCZE DANIEL ELEMER LM 100 7.860 9.572 LM
50 15-7012 GUtU CRISTIAN MIHAIL LM ELK TM TELK 100 7.830 9.566 LM
51 15-7020 KOMLOSI BOGDAN-FLAVIUS ANTON-TIBERIU ELK 100 7.760 9.552 ELK
52 10-4662 GHIULAI ANA-MARIA VASILE LK LM TKTM 93 9.730 9.498 LK
53 06-2707 HUICULESCU ALEX-DUMITRU DANUT LM 93 9.680 9.488 LM
54 06-2547 BULAICHI VIOREL-ANDREI VIOREL LM LK 92 9.780 9.444 LM
55 08-3569 FRONEA ALEXANDRU ADRIAN LM TM 92 9.660 9.420 LM
56 06-2620 BATRINUT SILVIU DUMITRU DUMITRU LM LK 92 9.600 9.408 LM
57 09-4021 STETCU DANIEL NICUSOR LM TM LK 92 9.560 9.400 LM
58 08-3602 MEREU MADALINA-ADRIANA ADRIAN LM LK 91 9.810 9.386 LM
59 10-4526 NEAMU RARES-IONUT ILIE LM TM LK TK 91 9.730 9.370 LM
60 08-3581 BOGDAN DARIUS-RAZVAN DANUT LM TM 92 9.400 9.368 LM
61 08-3542 ROSCOVICI MARIA-ALEXANDRA MIHAI-DOREL ELM ELK TELM TELK 92 9.380 9.364 ELM
62 06-2519 MICULItA ANDREI-LUCIAN LUCIAN ELM TELM 91 9.630 9.350 ELM
63 08-3531 PEPTAN ANDREI-VALENTIN VALENTIN LM LK TM TK 92 9.250 9.338 LM
64 09-4080 SANDRU BOGDAN MARIUS LM TM LK TK 92 9.250 9.338 LM
65 06-2515 ROSCULESCU-NEMES VLAD ANTONEL ELM 90 9.800 9.320 ELM
66 07-3157 JURCULA IULIA-PATRICIA PETRU ELM TM ELK TELK 91 9.480 9.320 ELM
67 06-2567 HORVATH TAMAS TIBERIU ROBERT LM TM LK TK 92 9.160 9.320 LM
68 10-4668 DRAGAN CODRIN-CALIN SERGIU LM LK TM TK 92 9.160 9.320 LM
69 08-3580 ILIASI MARIO-LUCA ROMEO LM TM 92 9.150 9.318 LM
70 09-4023 COSMA PATRICIA-GIORGIANA CONSTANTIN-TONI LM LK TM TK 90 9.730 9.306 LM
71 07-3089 IORDACHE ANDREEA-CLAUDIA FLORIN ION LK LM TKTM 91 9.400 9.304 LK
72 08-3624 MOLNAR LAURENTIU-ADRIAN GABRIEL-IOSIF LM LK TM TK 90 9.700 9.300 LM
73 05-1008 IONITA CORINA-MIHAELA GHEORGHE-FLORIAN LM 90 9.700 9.300 LM
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CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
74 07-3175 POPESCU CORINA SORIN-GICU LM LK TM TK 90 9.700 9.300 LM
75 09-4090 CRISTEA SONIA VICTOR-LEON ELM TELM 91 9.380 9.300 ELM
76 05-1013 DOBRE IONUt-ANDREI ION LM TM LK 91 9.330 9.290 LM
77 07-3169 CNEJEVICI VLAD IOAN FLORIN LK LM 90 9.600 9.280 LK
78 06-2561 MARGINEAN VALENTIN MARIUS LM LK 91 9.260 9.276 LM
79 09-4057 BUNEA MARIO-ALEXANDRU IVAN LM LK 90 9.550 9.270 LM
80 06-2587 BRANC SEBASTIAN-CORNEL CORNEL LM TM LK TK 91 9.130 9.250 LM
81 08-3554 POPOVICI ALIN GELU-DORU LM LK TM TK 90 9.380 9.236 LM
82 08-3790 RUSU ELISEI-ANDREI MIHAI-VIOREL LM TM 91 9.060 9.236 LM
83 10-4619 DIMCEA ANA-MARIA-ALEXANDRA ION ELK ELM TELK TELM 91 8.860 9.196 ELK
84 08-3585 IONESE EDUARD GHItA LM TM LK TK 91 8.830 9.190 LM
85 07-3094 TOLEA OCTAVIAN-IONUt MARINASI LK TK 90 9.110 9.182 LK
86 07-3123 BULGARASU MADALIN-MARIAN CONSTANTIN LK LM TKTM 92 7.900 9.068 LK
87 06-2637 DORCA ICONIA MARIANA IOAN LM LK 90 8.500 9.060 LM
88 10-4534 HORGA VALENTIN-CLAUDIU VALENTIN LM LK TM TK 90 7.810 8.922 LM
89 10-4711 BATAIOSU RAZVAN-DUMITRU CONSTANTIN ELK ELM TELK TELM 84 9.560 8.888 ELK
90 10-4681 IONCSOV ADRIAN DORU LM TM LK TK 84 9.480 8.872 LM
91 09-4018 FARCAS ALLEN-JASMIN NICOLAE LM LK 83 9.760 8.864 LM
92 06-2655 CORICI-DEACONESCU NICOLETA NICOLAE LM LK TM TK 83 9.730 8.858 LM
93 07-3025 VINTILESCU LEONARD-NATANAEL DUMITRU LM LK 85 9.030 8.846 LM
94 06-2525 CAZACU ROBERT BOGDAN MANOLE ROMICA LM TM LK TK 83 9.660 8.844 LM
95 06-2609 ANDRItOl ALEXANDRA-IONELA IONEL LM LK TM TK 82 9.900 8.828 LM
96 08-3609 DAMIAN MELISA-DANA CONSTANTIN LM TM LK TK 82 9.830 8.814 LM
97 07-3009 ROSU LILIANA FLORIANA CORNEL AUGUSTIN LK TK LM TM 82 9.830 8.814 LK

98 07-3053 BOZAN VALENTIN-DAVID CONSTANTIN LK LM TKTM 92 6.600 8.808 LK
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99 06-2543 DARICIUC ALEXIE IOAN ELM 82 9.750 8.798 ELM
100 09-4016 CIUREL CATALINA-DENISA PETRE LM TM 82 9.750 8.798 LM
101 06-2705 ANDRItOIU ADELINA-ELENA ION LM LKTM 82 9.730 8.794 LM
102 10-4549 BIHUNETI ANDREI VASILE LK ELM 90 7.160 8.792 LK
103 10-4536 BARBU GIULIA-ANDREEA VIOREL LM LK TM TK 82 9.680 8.784 LM
104 08-3643 VOICU VLAD VASILE LM LK TM TK 83 9.360 8.784 LM
105 10-4601 IONESCU ROXANA LUCIAN ELM ELK TELM TELK 82 9.650 8.778 ELM
106 07-3022 BUTARU ADELIN-GABRIEL FLORENTIN-CORNEL LK ELM TK TELM 82 9.560 8.760 LK
107 06-2657 RUGEA SERGIU-IONUT LEONTIN LM TM LK TK 81 9.860 8.756 LM
108 09-4029 LUNCAN IOAN-CLAUDIU IOAN-MARIUS-FLORIN LM TM 82 9.520 8.752 LM
109 07-3129 BANICIOIU VICTOR GHEORGHE ELM TELM 83 9.200 8.752 ELM
110 06-2598 SANTIMBREAN IOANA-STEFANIA IOSIF ELM ELK TELM TELK 81 9.800 8.744 ELM
111 08-3516 FEIER MARIUS-ANDREI GHEORGHE LM TM LK TK 82 9.460 8.740 LM
112 08-3567 CIMPEAN GLIGOR-SIMION GLIGOR LM TM LK TK 82 9.450 8.738 LM
113 08-3801 HAN ANA-MARIA VIRGIL-SORIN LK TK 83 9.130 8.738 LK
114 08-3509 GLAVAN STELIANA-MELANIA ION LM LK TM TK 81 9.760 8.736 LM
115 09-4054 CARAGEA SEBASTIAN-DACIAN PAVEL-LUCIAN LM LK TM 82 9.430 8.734 LM
116 07-3001 BUSOI GABRIELA-ILEANA LUCIAN ELK LM 82 9.400 8.728 ELK
117 10-4574 OROS FELIX-ANDREI FLAVIU SORIN LM LK TM TK 84 8.760 8.728 LM
118 08-3541 BIRESCU DARIUS MIHAI ELM ELK TELM TELK 81 9.630 8.710 ELM
119 07-3023 JILAVU LAURENTIU-ALEXANDRU LAURENTIU LK LM 81 9.630 8.710 LK
120 10-4650 MOLDOVAN ANDREI DORIN ELK LM TELK TM 81 9.610 8.706 ELK
121 08-3597 UNGUREANU ANCA FLORIN-DANIEL LM LK TM 81 9.580 8.700 LM
122 06-2619 BERCULESCU ION-DANIEL DUMITRU LK TK 82 9.260 8.700 LK
123 09-4055 BOGDAN FLAVIUS-PETRU MARCEL-OCTAVIAN LM LKTM 82 9.250 8.698 LM
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124 08-3514 SCURTU CRISTIAN-CLAUDIU CLAUDIU-SILVIU LM TM LK TK 81 9.560 8.696 LM
125 06-2556 FLOREA DIANA SORIN FLORIN LM TM ELK TK 83 8.900 8.692 LM
126 06-2665 INCICAS RALUCA I0AN LM LK TM TK 80 9.830 8.686 LM
127 10-4515 LUPU IONEL-GABRIEL IONEL LM TM LK TK 81 9.510 8.686 LM
128 08-3696 CURIBAN STEFAN-ALEXANDRU IOAN LM 81 9.500 8.684 LM
129 10-4688 NICOARA ALEXANDRU-MARIUS MARIUS LM LK TM TK 81 9.500 8.684 LM
130 10-4634 IOVI ALEXANDRU-CATALIN COSMIN-GABRIEL LM LK TM TK 83 8.850 8.682 LM
131 10-4606 BARZUICA ALEXANDRU GEORGE GHEORGHE ELM TELM ELK TELK 81 9.480 8.680 ELM
132 08-3710 BOLDIS ANDRADA-DIANA MARIN-FLORIN ™ 81 9.450 8.674 ™
133 08-3543 COTTA PAUL-TIMOTEI TIMOTEI-DOREL LM TM LK TK 82 9.110 8.670 LM
134 08-3565 CALMA PETRU PETRU ELM LK TELM TK 82 9.010 8.650 ELM
135 10-4529 JURJA ANETA-MARIA I0AN LM TM LK TK 81 9.300 8.644 LM
136 07-3133 MASKOVSZKY ANDRA-IOANA IOAN LK LM TKTM 83 8.650 8.642 LK
137 08-3655 ROTA ADRIANA-IOANA DUMITRU LM TM LK TK 80 9.600 8.640 LM
138 09-4084 BITA ANDREI-DANUT SAMIR-DUMITRU LM ELK TELM TELK 81 9.280 8.640 LM
139 06-2669 CIUNGU PANTILIMON-CATALIN PANTILIMON LM LK TM TK 85 7.980 8.636 LM
140 10-4603 NEGRESCU BOGDAN EMIL LM LK 83 8.600 8.632 LM
141 08-3697 IOVAN BOGDAN-IOAN IOAN LM TM 81 9.200 8.624 LM
142 10-4595 DONDERA IONUT-CATALIN ION ELM ELK 82 8.850 8.618 ELM
143 08-3802 BUSE SIMONA-REBECA SIMION LM LK TM TK 82 8.810 8.610 LM
144 07-3144 MARTIN DAN-BOGDAN DAN-VIOREL LM LK TM TK 82 8.760 8.600 LM
145 08-3700 BISTREAN ANDRA VIOREL LM LK TM TK 81 9.030 8.590 LM
146 10-4542 ROMAN ADRIAN EUGEN LM TM LK TK 81 9.000 8.584 LM
147 05-1023 AUGUSTINOV GABRIELA LADISLAU ELM LK 80 9.310 8.582 ELM
148 10-4537 COTUNA-COSTE ANDREI DAN IFTIMIE LM TM 82 8.630 8.574 LM
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149 07-3181 STIRBAN CRISTINA-IULIA ION LK TK 82 8.610 8.570 LK
150 09-4125 STEPANESCU MICHAEL-DUMITRU-IOANICHE DUMITRU LM LK TM TK 83 8.230 8.558 LM
151 07-3087 MIT IZABELA MADALINA GIGI LK LM TKTM 83 8.230 8.558 LK
152 08-3620 IENESCA ROLAND LAYOS-GYORGY LM TM 81 8.830 8.550 LM
153 06-2678 MARTON VALENTIN ARPAD FERENCZ ELM ELK TELM TELK 82 8.510 8.550 ELM
154 06-2562 KRISAN VLAD-CRISTIAN GHEORGHE LM TM LK TK 81 8.730 8.530 LM
155 08-3681 ROTARIU ANDREI DANUT-LUCIAN LM LK TM TK 81 8.700 8.524 LM
156 10-4672 COSTIC SORIN-SERGIU SORIN LM LK TM TK 81 8.680 8.520 LM
157 08-3626 BALAUROIU RADU DOREL LM LK TM TK 81 8.600 8.504 LM
158 07-3178 BLEOTU RARES-COSTIN COSTEL ELM ELK TELM TELK 81 8.430 8.470 ELM
159 08-3676 CARAMETE DAVID-SERBAN ADRIAN-ION ELM TM ELK TELK 81 8.310 8.446 ELM
160 10-4742 UDRESCU BOGDAN-IOAN CONSTANTIN ELM ELK TELM TELK 80 8.560 8.432 ELM
161 08-3616 IANCULOV DEAN DANUT-SVETOZAR LM TM LK TK 84 7.260 8.428 LM
162 10-4609 DRESCA FLORIN DANIEL STELIAN LK LM TKTM 84 7.030 8.382 LK
163 10-4677 STANCA ELENA-BIANCA MIHAI LM LK 75 9.730 8.346 LM
164 07-3154 LUPITA VLAD ADRIAN ELM ELK TELM TELK 74 9.880 8.312 ELM
165 06-2624 JEBELEAN FLAVIUS DOREL-NICOLAE LM LK 76 9.200 8.304 LM
166 06-2527 TOACA ARIN EDUARD LM TM 75 9.460 8.292 LM
167 07-3026 PIRVU ANCUTA-IULIA CRISTIAN-EMANUEL ELK TELK 74 9.730 8.282 ELK
168 06-2725 BULZAN ANDREI-FLORIN TIBERIU LM TM LK TK 74 9.660 8.268 LM
169 10-4577 DUICU LAURENTIU-DANIEL EMANOIL LM LK TKTM 74 9.650 8.266 LM
170 10-4721 BARA ANDREA IOAN LM LK 73 9.930 8.258 LM
171 06-2597 BOIA SEBASTIAN-VALENTIN SIMION ELM 75 9.280 8.256 ELM
172 06-2605 MIRZAN ELENA-CRISTINA CONSTANTIN LM ELK TELM 73 9.900 8.252 LM

173 09-4047 TANASE DANA-MONICA LAURENtU LM TM LK TK 74 9.550 8.246 LM
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174 10-4570 LUNCULESCU BOGDAN-RAZVAN DUMITRU LK TK 75 9.230 8.246 LK
175 09-4073 ROVENTA ANA-MARIA-GEORGIANA VASILE LM LK 74 9.510 8.238 LM
176 07-3135 LAZAR ROBERT-ADRIAN VASILE-GHEORGHE LK TK 74 9.450 8.226 LK
177 08-3612 IUSCO COSMINA-MIHAELA VASILE LM LK TM 73 9.760 8.224 LM
178 06-2504 PETCULESCU FLORIN-CRISTIAN ION CRISTIAN LM TM LK TK 73 9.750 8.222 LM
179 06-2610 INDREICA CLAUDIA NICOLETA CORNEL STELI LM TM LK 73 9.730 8.218 LM
180 08-3761 BUNGAU ANDA-REBECA ADRIAN ELM 73 9.710 8.214 ELM
181 08-3680 FILIPAS FLAVIUS-CRISTIAN AMBROSIE-IOAN LM TM 75 9.050 8.210 LM
182 06-2592 CHIS CORINA-MIRELA-FLORIS CRISTIAN LAURENTIU LM TM LK TK 76 8.710 8.206 LM
183 08-3647 MUNTEAN DORIAN-FLORIN FLORIN-LUCIAN ELM TELM ELK TELK 75 9.020 8.204 ELM
184 09-4053 OPRISA ADRIAN-IOAN ROMULUS-NICOLAE LM TM LK TK 74 9.330 8.202 LM
185 08-3791 BUBLEA ANDREI-IOAN IOAN ELM LK 75 8.980 8.196 ELM
186 07-3226 NICOLI IULIA DAN LM ELK TM TELK 72 9.880 8.184 LM
187 06-2642 GIURICIU DANIEL-IOAN CALIN-DAN LM TM ELK TELK 74 9.180 8.172 LM
188 08-3533 PESCARI CATALIN MIRCEA-LAZAR LK LM TK 73 9.480 8.168 LK
189 08-3604 IONEATA ALEXANDRA-MARIA FLOREA-CRISTIAN ELM ELK TELM TELK 74 9.160 8.168 ELM
190 08-3775 FLOREA NATANAEL STEFAN LM TM 74 9.130 8.162 LM
191 08-3529 BALINTONI DUMITRU-BENIAMIN MARIUS-BENIAMIN LM LK TM TK 74 9.130 8.162 LM
192 07-3140 LUNGU TEOFIL IONEL LM LK TM TK 72 9.760 8.160 LM
193 09-4108 CANIA MIHAI ERVINIUS ELM TELM 74 9.110 8.158 ELM
194 08-3549 IONESCU TIBERIU-DAN TIBERIU LM TM 73 9.410 8.154 LM
195 08-3528 DUMITRESCU IONUT-FLORIN IONICA LM TK TM LK 76 8.430 8.150 LM
196 08-3683 MANCIU ERIK-SEBASTIAN NICOLAE-IOAN LM TM LK TK 77 8.100 8.148 LM
197 09-4111 PREDA ADRIAN-IONUT NICOLAE LM LK 75 8.730 8.146 LM

198 10-4717 IRIZA ANDREA-CASSIANA ION LM LK TM TK 73 9.350 8.142 LM
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199 06-2676 ALBISORU CARMEN IOANA DUMITRU STELIAN LM TM LK TK 71 9.960 8.136 LM
200 08-3713 IOVAN MIHAITA MARIAN LM 72 9.630 8.134 LM
201 07-3184 DRAGOMIR ALEXANDRU-ROBERT FLORENTIN-PETRICA LM TM LK TK 72 9.600 8.128 LM
202 10-4502 HOPOTA ALEXANDRU-IOAN I0AN LK TK 73 9.280 8.128 LK
203 08-3781 STEFAN ROBERT ANDREI IOAN LM LK TM TK 73 9.280 8.128 LM
204 07-3231 TARAU-POP TABITA LIVIU LK TK 76 8.310 8.126 LK
205 06-2574 ERDELI GEORGIANA-FLORENTINA MOISE-FLORIN LM LK TM TK 73 9.260 8.124 LM
206 09-4068 PROBAJIE ADRIANA-IRINA ION-GABRIEL LM LK 74 8.910 8.118 LM
207 09-4027 BUSUIOC ANA-MARIA-BIANCA ION-DANIEL LM LK 73 9.210 8.114 LM
208 07-3102 POCROIANU NICOLAE NICOLAE LM ELK TM TELK 74 8.860 8.108 LM
209 09-4082 MARINESCU MADALINA IONEL LM LK TM TK 71 9.760 8.096 LM
210 07-3027 BOTEZATU DIANA VICTOR OCTAVIU LM ELK TM TELK 72 9.430 8.094 LM
211 06-2615 VANYA VANESA-BIANCA EDUARD-CRISTIAN LM LK TM TK 73 9.110 8.094 LM
212 06-2700 POPESCU SILVIU-MIRCEA MIRCEA LM LK 73 9.100 8.092 LM
213 08-3603 KADAR ROBERT ERVIN LM TM LK TK 73 9.100 8.092 LM
214 08-3552 LACHAUSSE NARCIS-CASIAN RAFAIEL LM LK TM TK 72 9.400 8.088 LM
215 08-3658 ENCULESCU RAZVAN-NICUSOR IANCU-FLORIAN ELM TELM ELK TELK 73 9.050 8.082 ELM
216 08-3618 HUTTERER EDUARD MARIAN LM LK TM TK 73 9.050 8.082 LM
217 08-3519 CODAU FABIAN-VALENTIN MOCHIN-EMIL LM TM LK TK 73 9.030 8.078 LM
218 08-3703 MICLEA ANDREI ADRIAN LM TM LK TK 72 9.310 8.070 LM
219 08-3641 BUCATOS CARLA-DAIANA IOAN LM LK T™M 72 9.280 8.064 LM
220 10-4576 SALESINI VICTOR PAOLO ELM ELK TELM 73 8.950 8.062 ELM
221 08-3560 VOLINTERIU CRISTINA-IOANA IOAN LM TM 72 9.230 8.054 LM
222 15-7161 ROSENSTENGEL ANNABEL-KRISTINE IOAN TK ELK 72 9.180 8.044 TK

223 10-4666 SPANU-FERENCZ FABIAN ION ELK ELM TELK TELM 73 8.860 8.044 ELK
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224 06-2636 CASIEAN MARIO SORIN LM LK 73 8.860 8.044 LM
225 09-4104 MILOS RAFAEL-PETRONEL PETRU LM LK TM TK 74 8.530 8.042 LM
226 06-2680 CAPATINA COSMINA CONSTANTIN ELM ELK TELM 73 8.830 8.038 ELM
227 09-4116 SERBAN PAULA-CRISTINA PAUL LM LK 71 9.460 8.036 LM
228 08-3524 CIOBOTEA ALEXANDRA MARIN ELM TELM LK TELK 71 9.460 8.036 ELM
229 06-2681 CIOCA IRINA-GEORGIANA CONSTANTIN LM LK TM 72 9.100 8.028 LM
230 07-3166 DIACONESCU OCTAVIAN-TEOFIL GABRIEL LM LK TM TK 73 8.780 8.028 LM
231 10-4578 PACZEIKA DAN-ALEXANDRU FRANCISC IOAN LM LK TM TK 73 8.750 8.022 LM
232 09-4008 SULEA CALIN-GABRIEL DANUT-ANTON LM TM LK TK 72 9.030 8.014 LM
233 08-3617 CSESTANOVITS JUDITH IOSIF LM T™M 73 8.700 8.012 LM
234 10-4632 NItU DIANA-ADINA ADRIAN-NICOLAE LM TM LK TK 71 9.330 8.010 LM
235 08-3568 PIRJOL IULIANA-GEORGIANA MARIUS LM LK TM 73 8.680 8.008 LM
236 10-4608 STEFANESCU PAUL TIBERIU-MARIUS LK 73 8.680 8.008 LK
237 06-2684 TATAR ANCA DESPINA CRISTIAN RADU LK LM 74 8.360 8.008 LK
238 10-4513 MESTER EMANUELA CORNEL LM LK 73 8.660 8.004 LM
239 07-3164 POP IOANA-DIANA -- LK TK LM TM 72 8.960 8.000 LK
240 07-3073 IMOSANU GHEORGHE-ALEXANDRU ALEXANDRU LM ELK 74 8.230 7.982 LM
241 09-4038 BUDEA SEBASTIAN-MARIAN IONEL-ILIE LM TM LK TK 72 8.860 7.980 LM
242 07-3187 BOJAN DIANA-DENISA ALEXANDRU ELK ELM TELM TELK 72 8.860 7.980 ELK
243 06-2537 VRABIE MIHAI-EMANUEL MARICEL ELM TELM ELK TELK 74 8.150 7.966 ELM
244 08-3711 BIRIS ALEXANDRU-PAUL DANIEL-PETRU LM LK T™M TK 74 8.100 7.956 LM
245 08-3667 NUtIU DENIS-COSMIN I0AN ELM TELM 72 8.730 7.954 ELM
246 09-4088 VLAD DANIEL-ALEXANDRU OCTAVIAN-AURELIAN LM LK T™M TK 73 8.360 7.944 LM
247 08-3630 SIMULESCU CRISTIANA MIRCEA-DAN LM 71 8.910 7.926 LM
248 06-2551 BREHUI ALEXANDRU-MADALIN ADRIAN LM LK 71 8.850 7.914 LM
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249 10-4664 CIOCANI DANIEL LUCA LM TM LK 73 8.110 7.894 LM
250 09-4060 POPA SEBASTIAN VALENTIN LM LK TM TK 73 8.050 7.882 LM
251 06-2577 CIULICA RAZVAN-MARIUS DUMITRU LM LK 71 8.680 7.880 LM
252 06-2628 DRIND MARIUS-DANIEL NICOLAE LM LK TM TK 72 8.300 7.868 LM
253 09-4001 OROS OANA-ANDREEA VASILE LM TM LK TK 68 9.410 7.834 LM
254 06-2731 CIORA PAUL-DANIEL IEREMIE-VIRGIL LM TM LK TK 73 7.810 7.834 LM
255 09-4044 DEMA SILVIU-FLORIN FLORIN-LIVIU ELM TELM LK TK 72 8.110 7.830 ELM
256 09-4114 PANTEA CATALIN-OVIDIU LIVIU-TEODOR LM LKTM 73 7.760 7.824 LM
257 08-3637 NEDELEA ALEXANDRU-MANUEL FLORENTIN-GHEORGHE LM LK TM TK 71 8.360 7.816 LM
258 06-2648 CRISAN IULIA-ELIZA NICOLAE-PORUMBEL LM LK 66 9.910 7.806 LM
259 08-3716 BARBUL ATHINA-OANA MARCEL-FLAVIUS LM LK TM TK 66 9.880 7.800 LM
260 10-4509 VRANCILA ANDREEA CRISTIAN LM TM 66 9.860 7.796 LM
261 08-3644 LALA TIMOTEI GEORGE-ADRIAN LM TM LK TK 67 9.330 7.754 LM
262 08-3757 DOBRAN OVIDIU-IOAN OVIDIU-MARIN ELM TELM 66 9.630 7.750 ELM
263 08-3796 COSTREIE COSMIN-IONUT ARISTOTEL LK LM TK 66 9.560 7.736 LK
264 08-3614 APETREI CRISTINA VASILE LM LK 66 9.550 7.734 LM
265 09-4100 GANCEA ROXANA-IOANA OVIDIU-IOAN LM TM 65 9.850 7.730 LM
266 05-1035 FARCUT STEFAN-DANIEL DANIEL LM TM 67 9.210 7.730 LM
267 09-4079 BREHUESCU MIHAI-ALEXANDRU GHEORGHE LM LK TM TK 68 8.860 7.724 LM
268 10-4517 PANEA ANCA TRAIAN FLORINEL LM TM 67 9.130 7.714 LM
269 08-3646 TODORAN DENISA SIMION ELM ELK TELM TELK 65 9.750 7.710 ELM
270 08-3642 GENGIU SEBASTIAN AUREL LM LK TM TK 66 9.430 7.710 LM
271 07-3067 GIVULESCU CRISTIAN-LIVIU LIVIU-AURELIAN LK TK 66 9.430 7.710 LK
272 08-3668 URSU MARIA-MIRABELA FARA LM LK TM TK 66 9.410 7.706 LM
273 05-1016 VILCEANU LUCIAN-CONSTANTIN CONSTANTIN LM LK TM TK 68 8.730 7.698 LM
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274 07-3182 FORLAFU ANCA-MIHAELA MIHAIL LK TK 66 9.330 7.690 LK
275 08-3698 RADOSLOVESCU BIANCA-ANDRA OVIDIU-ADRIAN LM TM LK 67 9.010 7.690 LM
276 06-2583 CRACIUNESCU LIGIA-IZABELA IOAN LM LK TM TK 65 9.610 7.682 LM
277 06-2693 BELEIU ANDREI-MARIN VIOREL ELM ELK TM TK 66 9.250 7.674 ELM
278 10-4629 FILIP ALEXANDRA IOAN LK LM TKTM 65 9.560 7.672 LK
279 07-3060 MOCAN ANDREI LUCIAN-VASILE LM TM 65 9.560 7.672 LM
280 08-3576 PELE CRISTIAN CRACIUN LM LK TM 65 9.550 7.670 LM
281 07-3113 GAGIU ION-VALENTIN CONSTANTIN LK LM TKTM 66 9.230 7.670 LK
282 07-3143 IVANUT ADRIANA-NICOLETA DOREL-NICOLAE LM LK TM TK 64 9.830 7.662 LM
283 07-3013 MAGHIS BENIAMIN-DORIN SORIN-EMIL LM ELK 69 8.230 7.662 LM
284 10-4587 DAVID MIHAELA BEATRICE MIHAITA LK LM TKTM 64 9.800 7.656 LK
285 08-3746 ZESTROIU MARIA-ADRIANA LAURENTIU-RELU LM LKTM 65 9.460 7.652 LM
286 06-2509 PASAT RALUCA DOREL LM LK 65 9.450 7.650 LM
287 09-4017 SZABO-GROTTI GABRIELA-SILVIA GYORGY LM LK TM TK 66 9.130 7.650 LM
288 09-4127 DUMASCU SERGIU-ADRIAN LAURENTIU ELM ELK TELM TELK 66 9.080 7.640 ELM
289 09-4051 PANC MARIA-DANIELA IOAN-VASILE LM TM 66 9.080 7.640 LM
290 09-4085 DRAGOMIR DRAGOS-NICOLAE MIRCEA ELM ELK 72 7.160 7.640 ELM
291 10-4559 PINTEA DOREL-ALEXANDRU DOREL ELK TELK ELM TELM 64 9.710 7.638 ELK
292 05-1036 GROSU ADRIAN MIRCEA CALIN LM TM 65 9.360 7.632 LM
293 06-2663 TURCULETU DANIEL OVIDIU LM LKTM 65 9.350 7.630 LM
294 09-4028 SERBAN IOAN-DANIEL VALERIU LM LK TM TK 64 9.660 7.628 LM
295 06-2508 STRUGARIU RAZVAN PETRICA LK LM TKTM 66 8.980 7.620 LK
296 07-3046 VACARESCU OANA-PETRONELA PETRU DANIEL LK TK LM TM 66 8.980 7.620 LK
297 06-2578 BORTICA DUMITRU-DANIEL DUMITRU LM LK TM TK 67 8.660 7.620 LM
298 08-3564 BIRLA CRISTIAN-NICOLAE GHEORGHE ELM TELM 64 9.580 7.612 ELM
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299 10-4720 CORLAN ANDREEA-ADINA CRISTIAN -ION LM LK 65 9.260 7.612 LM
300 07-3061 ROTARIU DELIA-BIANCA DAN-TITI LM LK TM TK 64 9.560 7.608 LM
301 09-4122 ROSCA ALEXANDRU PETRU LM TM LK TK 66 8.880 7.600 LM
302 06-2627 PRODAN DARIUS RAUL CASIAN CRISTINEL OVIDIU LM LK 64 9.500 7.596 LM
303 08-3800 FLOROIU DANIEL VASILE LM TM 65 9.180 7.596 LM
304 10-4523 COSTINA HORIA ADRIAN LM LK TM TK 65 9.160 7.592 LM
305 07-3130 CIOARA ALEXANDRA GEORGIANA CALIN GABRIEL LK LM TKTM 65 9.160 7.592 LK
306 10-4729 POPESCU ANDRA-DENISA GHEORGHE LK LM 67 8.510 7.590 LK
307 07-3072 NEAMTIU DANIEL PAVEL PAVEL LM LK TM TK 63 9.780 7.588 LM
308 07-3176 MOT DENISA-ANAMARIA DANUT ELK TELK 64 9.450 7.586 ELK
309 06-2635 BLAGA DAN-CRISTIAN AUGUSTIN-IOAN ELM LK 65 9.130 7.586 ELM
310 10-4571 SIRCUTA MIHAI-STEFAN MIRCEA AUREL LM TM LK TK 65 9.130 7.586 LM
311 08-3706 MORAR SIMINA-OANA DORU LM TM LK TK 64 9.430 7.582 LM
312 10-4527 BODIS ATTILA-JANOS ION LM LK TM TK 63 9.730 7.578 LM
313 10-4635 ANTAL CALINA LIVIU MARIUS ELM TELM ELK 66 8.770 7.578 ELM
314 09-4078 ROMAN ANDRADA-MARIA CLAUDIU-STEFAN LM ELK TM TK 66 8.760 7.576 LM
315 07-3036 DURUS ANDREI-CRISTIAN ADRIAN-LIVIU LK LM TM TK 66 8.760 7.576 LK
316 06-2654 DEMETER ANNA ARPAD-MIKLOS LK TK 66 8.760 7.576 LK
317 06-2726 BARMAYOUN DARIUS ALIAKBAR ELM TELM ELK TELK 64 9.370 7.570 ELM
318 06-2501 CHIU ROBERT ADRIAN IOAN LM TM 66 8.730 7.570 LM
319 10-4519 BLINDOIU ANCUTA-ALINA IULIAN LM LK TM TK 64 9.360 7.568 LM
320 08-3712 STIOLNEA CLAUDIU GHEORGHE LM LK TM TK 67 8.400 7.568 LM
321 09-4106 COSTE CORINA-TEODORA DOREL LM LK 65 9.030 7.566 LM
322 06-2653 POPESCU ALEXANDRU-MIREL ALEXANDRU-PETRU LM ELK 65 9.030 7.566 LM
323 07-3158 VLADOVICI PETRU-ANDREI DAN-IULIAN LM TM LK 63 9.630 7.558 LM
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324 08-3744 VODA RAZVAN LIVIU-ADRIAN ELM TM 65 8.980 7.556 ELM
325 09-4072 MALITA ALEXANDRU LUCIAN-BOGDAN LM TELM LK TK 68 8.000 7.552 LM
326 07-3195 FERNEA SEBASTIAN-MIHAI MIREL-IOAN LM 65 8.950 7.550 LM
327 08-3763 GUT IOAN-FILIP GHEORGHE ELM TELM ELK TELK 65 8.930 7.546 ELM
328 09-4002 FILIPOVICI BOGDAN-ANDREI MILICA-IOVAN LM TM 65 8.930 7.546 LM
329 08-3537 TUTU MIHAELA GHEORGHE-CRISTINEL ELM LK TELM TK 62 9.860 7.540 LM
330 09-4063 CERNA SILVIU-VLAD VIRGILIU-VALENTIN LM TM 63 9.530 7.538 LM
331 06-2586 ROSCA ALEXANDRU-MIRCEA MIRCEA I0OAN LM TM LK TK 64 9.210 7.538 LM
332 08-3534 GYALAI-KORPOS ROBERT ISTVAN ELM ELK TELM TELK 64 9.200 7.536 LM
333 06-2645 KOMUVES MARIANA CONSTANTIN-STEFAN LM LK 66 8.550 7.534 LM
334 08-3632 DIACONU MARIAN ION LM LK TM 64 9.180 7.532 LM
335 07-3107 VELtANESCU LUCIAN NICOLAE LK TK 64 9.160 7.528 LK
336 10-4617 MAZILU GABRIELA-VICTORIA MIHAI-VIOREL ELK LM TELK TM 65 8.830 7.526 ELK
337 10-4512 RADEANU MARIA-ALEXANDRA CONSTANTIN LM LK 63 9.460 7.524 LM
338 07-3085 ROBU MADALINA-DENISA COSTEL-DAN LM LK TM TK 63 9.450 7.522 LM
339 06-2625 TANASOIU OANA-MARIA MARIN ELM LK TELM TELK 63 9.430 7.518 LM
340 08-3540 MICSA CIPRIAN-BOGDAN DIMITRIE ELM ELK TELM TELK 66 8.460 7.516 LM
341 08-3539 PRISTOLEANU TONI-CRISTIAN ANTONIE LM LKTM 66 8.450 7.514 LM
342 10-4585 PLES DENISA-ADINA ADINEL LM LK TM TK 63 9.400 7.512 LM
343 07-3120 VLAICU MARIA-ELISABETA CONSTANTIN TK 65 8.750 7.510 TK
344 08-3718 MUNTYAN MIHAI IOAN-EMERIC LM LK TM TK 65 8.750 7.510 LM
345 10-4622 PETRASCA NICOLETA MIHAI ELK TELK 64 9.060 7.508 ELK
346 08-3619 BODEA CORALIA-MIHAELA DORIN IONEL ELM ELK TELM TELK 64 9.050 7.506 LM
347 08-3615 LICA ANDREI-STEFAN ADRIAN-LAURENTIU LM TM LK TK 63 9.350 7.502 LM
348 06-2667 VIDICAN CLAUDIA ELISABETA MIRCEA LM 65 8.700 7.500 LM
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349 09-4121 POP GABRIEL-MARIUS MARIN-IOSIF LM TM LK TK 66 8.360 7.496 LM
350 09-4039 CAPLESCU CAMELIA-IULIA CONSTANTIN LM ELK 66 8.360 7.496 LM
351 08-3657 CIUTA NICOLAE PAVEL LM TM 66 8.360 7.496 LM
352 07-3004 CHIRVASE MARIAN-VALENTIN MARIUS DANUT ELM ELK TELM TELK 63 9.310 7.494 LM
353 10-4626 LAZAR-RABOCA ALEXANDRU-FLORIN MARIN-IOAN LK TK 65 8.650 7.490 LK
354 10-4723 MATES CONSTANTIN IOSIF LM LK 63 9.280 7.488 LM
355 08-3507 SERPE LORENA FLORIN MARIUS ELM ELK TELM TELK 64 8.960 7.488 LM
356 07-3134 TODOR PATRICIA-VALENTINA VALENTIN NICOLAIE LK LM TKTM 64 8.910 7.478 LK
357 08-3611 BARLEA BIANCA-BEATRICE ADRIAN-GABRIEL ELM ELK TELM 63 9.210 7.474 LM
358 07-3197 DOBRE DANIEL-BOGDAN DANIEL-LUCIAN LM TM LK TK 63 9.200 7.472 LM
359 06-2606 ANDRAS ALEXANDRU-RAZVAN IOSIF LM LK TM 63 9.200 7.472 LM
360 08-3663 DUTA ALEXANDRU-AUREL ALEXANDRU-SORIN-CRISTIAN ELM TELM ELK TELK 66 8.230 7.470 LM
361 08-3652 CIRLEA COSMIN-IONUt CRISTINEL-VALER ELM ELK TELM TELK 62 9.500 7.468 LM
362 06-2632 IACOB IASMINA-GABRIELA LIUBINCO ELM TELM ELK TELK 64 8.800 7.456 LM
363 06-2516 LUNGU MARIAN CLAUDIU FLORIAN ELM ELK 64 8.800 7.456 LM
364 15-7164 NAGY ANDREI MARIUS IOAN LM TM 62 9.410 7.450 LM
365 07-3127 BABET DORIAN-MIHAI TIBERIU-DORU ELM TELM 64 8.760 7.448 LM
366 06-2553 CIOBANU DAN CRISTIAN FLORIN LM LK 64 8.680 7.432 LM
367 08-3645 TEUSDEA ADRIAN-PAUL DAN-FLORIN LM TM LK TK 62 9.310 7.430 LM
368 06-2656 GHERASIM NARCIS-CRISTIAN VIRGIL LM LK TM TK 65 8.330 7.426 LM
369 06-2552 BUDESCU BOGDAN-IONUT ION LM LK 63 8.950 7.422 LM
370 06-2558 OBIRSAN DAN STEFAN STEFAN LM TM LK TK 65 8.260 7.412 LM
371 08-3545 HOPOTA RAUL-SORIN SORIN ELM ELK TELM TELK 63 8.850 7.402 LM
372 06-2719 CIOBANU EMANUEL VASILE LM LK TM TK 65 8.150 7.390 LM
373 08-3773 GLIGOR DANIEL IONEL ELM TELM LK TK 62 9.080 7.384 LM

0 U O U W I W W W \»nn U W D I W W 0 0 U I W I W W @



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015 PAGINA 16 DIN 201
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
374 09-4098 STREHAIANU MARIN-RAZVAN VASILE LM TM LK TK 63 8.750 7.382 LM
375 08-3550 MISCHIE NICULINA-MARINA NICU-ILIUTA LM LK TM TK 60 9.630 7.366 LM
376 10-4661 DEDIU DENISA-ANDRADA VASILE MIHAI LK TK LM TM 59 9.900 7.356 LK
377 06-2538 IOANA STEFAN EUGEN-MARIUS ELM TELM 64 8.280 7.352 LM
378 09-4036 BETEGH DENIS-BOGDAN TIBERIU-GABRIEL LM TM LK TK 67 7.310 7.350 LM
379 06-2651 NICODIN JESICA-DORIANA DOREL-NICOLAE LM LK 64 8.260 7.348 LM
380 10-4684 TAL PAUL-EMANUEL AUREL LM TM LK TK 63 8.560 7.344 LM
381 10-4579 PROFIR ANDREEA-MARIANA TITI LM LK TM TK 66 7.600 7.344 LM
382 10-4541 FARKAS DOKTOR DELIAN ZOLTAN LK LM TKTM 60 9.460 7.332 LK
383 06-2690 CHIHAIA ADIN-VLAD ADRIAN-VASILE ELM LK TM TK 63 8.450 7.322 LM
384 09-4025 ARDELEAN ADRIAN-MIHAI DANUT-MARCEL LM LK TM TK 62 8.730 7.314 LM
385 07-3136 STINGA IULIAN-IOAN I0OAN LK LM TKTM 63 8.330 7.298 LK
386 05-1017 RUDA RAUL-DANIEL NICOLAE LM TM LK TK 62 8.550 7.278 LM
387 09-4103 BALOGH SERGIU-OCTAVIAN SORIN-EUGEN LM TM LK TK 65 7.580 7.276 LM
388 08-3779 PETRESCU GABRIELA-MARIA VASILE LM LK TM TK 63 8.200 7.272 LM
389 10-4743 PELIAN-POPA DRAGOS GHEORGHE LK LM TKTM 67 6.910 7.270 LK
390 06-2535 LUKIN PERA JIVA LK LM TKTM 60 9.130 7.266 LK
391 08-3653 ROSCA IASMINA GHEORGHE LM LK TM TK 58 9.630 7.238 LM
392 07-3034 SZABO-CONDREI LAURENTIU AUGUSTIN LM ELK TM TELK 65 7.380 7.236 LM
393 15-7105 MOISA ANDREI GHEORGHE LM 58 9.510 7.214 LM
394 07-3019 CIRSTINOIU BOGDAN MIHAI LK LM 58 9.500 7.212 LK
395 07-3015 BERBECEL DENISA-IONELA DANUt LK LM 59 9.180 7.212 LK
396 05-1007 CHEREJI EMANUEL NISTOR LM LK TM TK 58 9.450 7.202 LM
397 06-2568 KISS ROBERT-SEBASTIAN STEFAN-MIHAI LM LK 58 9.430 7.198 LM

398 08-3629 HIRTIE SEBASTIAN FILARET LM LK TM TK 58 9.410 7.194 LM
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NUMAR
CURENT

399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423

NUMAR
LEGITIMATIE

10-4643
06-2591
07-3173
09-4050
06-2732
10-4620
10-4683
06-2530
08-3512
06-2545
06-2673
08-3737
07-3172
10-4598
06-2677
08-3548
10-4510
09-4094
08-3553
05-1005
10-4533
07-3119
08-3557
07-3062
10-4575

NUMELE SI PRENUMELE

BARZ DELIA IOAN

DRAGANESCU FLAVIUS-VLADAN GABRIEL-IOAN
IACOBUT ALEXANDRU-SERGIU MIHAIL-CRISTIAN
BONCA ALEXANDRU OVIDIU-LUCIAN
BOCANCEA DRAGOS CRISTIAN GHEORGHE
POPOVICI DANIELA TEODOR

MACEDOLEAN DELIA-MARIA FLORIN GHEORGHEAN

TORJA VASILE-ADRIAN VASILE

MEZINCA AMALIA-GEORGIANA IOAN-CORNEL
ALBU ALEXANDRA-ANDREEA DUMITRU
BRASOVEANU FLORIN COSMIN NICULAE
KINTSCH CRISTIAN-ALEXANDER ZOLTAN-PETRU
DONCEAN MADALINA ILIE

CIOANCA DENIS DANIEL GHEORGHE
CARPINISAN RAZVAN GABRIEL NICOLAE RAZVAN
FEHER ROBERT ALEXANDRU-IOSIF

LOVAS STEFAN-MIHNEA MIRCEA-CAROL
LAUTAS ALEXANDRA-CRISTINA PAUN

SELARIU VLAD-ALEXANDRU SERBAN-MIRCEA
GULEI GRIGORAS-CRISTIAN VIOREL

SVOBODA PAULA-ANA MATEI

MICULESCU ECATERINA ELENA IOAN

POPA ROXANA-FLORINA GELU

MACSIM ANA-MARIA RALUCA CRISTINEL
DUMBRAVA MIHAI-SILVIU CONSTANTIN

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LM TM ELK TELK

LK LM TKTM

LM ELK TM TELK
ELM TELM ELK TELK
ELM TELM ELK TK
LM LK TM TK

LM TM LK TK

LM TM LK TK

ELM TELM ELK TELK
ELM TELM ELK

LM LK TM TK

LM LK TM TK

LM LK TM TK

ELK TELK ELM TELM
ELM TELM ELK TELK
LM TM LK TK

LK LM TKTM

LM TM LK TK

ELM ELK TELM TELK
LM LK

LK LM TKTM

LM LK TM TK

LM TM LK TK

LM LK TM TK

LM LK TM TK

PUNCTA|

66
58
58
59
57
59
58
57
58
56
59
63
55
57
61
63
58
58
59
56
56
56
57
57
58

MEDIA
BAC

6.850
9.360
9.360
9.030
9.630
8.880
9.150
9.460
9.100
9.710
8.730
7.450
10.000
9.350
8.060
7.400
8.980
8.980
8.660
9.600
9.600
9.580
9.260
9.250
8.910

PAGINA 17 DIN 201

MEDIA G | ADMIS
ENERALA | LA OPT
7.194 LM
7.184 LK
7.184 LM
7.182 LM
7.174 LM
7.152 LM
7.142 LM
7.140 LM
7.132 LM
7.126 TELM
7.122 LK
7.122 LK
7.120 LK
7.118 ELK
7.116 TELM
7.112 ™
7.108 LK
7.108 ™
7.108 ELK
7.104 LK
7.104 LK
7.100 LK
7.100 ™
7.098 LK
7.094 LK
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6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
424 10-4525 SUGAR ALEXANDRU CRISTIAN VASILE TKTM 64 6.930 7.082 TK
425 08-3572 OPREA GEORGE-ADRIAN MARIN ELM TELM ELK TELK 56 9.460 7.076 TELM
426 10-4528 LEBADA LUMINItA COSTEL ELK LM TK TM 57 9.130 7.074 ELK
427 09-4006 HURDUZEU BOGDAN-DRAGOS REMUS-RAFAEL LM LK TM TK 58 8.800 7.072 LK
428 07-3214 CORNEA ALEXANDRU CONSTANTIN LM LK TM 58 8.800 7.072 LK
429 10-4616 BUGA ANDREI-SIMION AURELIAN LK TK 57 9.100 7.068 LK
430 09-4003 CRISAN IULIAN OVIDIU-DANIEL LM TM 56 9.410 7.066 ™
431 10-4696 MARINESCU DENISA-LIVIA ADRIAN MARCEL LK LM 56 9.400 7.064 LK
432 10-4535 SIMON ROLAND-IOAN IOAN LK TK ELM 57 9.080 7.064 LK
433 08-3714 MUNTEAN NORINA-MELISSA-CRISTINA AUREL ELM ELK TELM TELK 58 8.760 7.064 ELK
434 08-3636 DEACONU SEVER-VIOREL VIOREL LM TM ELK TELK 55 9.710 7.062 ™
435 07-3205 BANCIU ROXANA-ELENA CONSTANTIN-LUCIAN LK TK 55 9.700 7.060 LK
436 08-3583 URDAREANU ALEXANDRU-CONSTANTIN NICOLAE LM LK TM TK 56 9.360 7.056 LK
437 05-1021 MINZATU DIANA-RAMONA VASILE-FLORIN LM TM LK 56 9.360 7.056 ™
438 08-3517 TODEA RAUL-GEORGE FLORIN LM LKTM 58 8.700 7.052 LK
439 08-3530 CODAU ALEXANDRU EUGEN LM LK TM TK 56 9.300 7.044 LK
440 10-4657 HUIDUMAC ALEX-LIVIU DAN LM TM LK TK 58 8.650 7.042 ™
441 07-3059 BIREU ANA-ANDREEA DAN TUDOR LM ELK TM TELK 55 9.580 7.036 ELK
442 07-3032 CALEA FELICIA-ANAMARIA GEORGICA LK LM TKTM 56 9.250 7.034 LK
443 08-3503 TARLUI ISABELLA-ELENA COSTEL LM LK TM TK 57 8.930 7.034 LK
444 09-4007 LUCA DAVID DANIEL IONEL LM LKTM 57 8.930 7.034 LK
445 10-4506 MARIN ADELA-IASMINA GHEORGHE LM LK TM TK 57 8.930 7.034 LK
446 06-2626 GOIA GEORGIANA ARIANA PETRU GHEORGHE LM LK TM 55 9.550 7.030 LK
447 09-4015 BOJNEAGU IULIANA-CRISTIANA ION LM LK 57 8.900 7.028 LK

448 08-3731 PAUL SIMONA-DANIELA VASILE LM LK TM TK 57 8.900 7.028 LK
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NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI PUNCTA) MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA LA OPT
449 08-3651 VISAN DENISA-ALEXANDRA LEONTIN LM TM LK TK 55 9.530 7.026 ™
450 10-4532 DUMBRAVA ANA-MARIA LUCIAN MARIAN LK LM TK TM 56 9.200 7.024 LK
451 08-3752 SANDU LIDIA-MARIA GABRIEL-NICUSOR LM LK T™M 55 9.510 7.022 LK
452 09-4131 NEGRAU CLAUDIU-ANTONIO GHEORGHE LM LK 55 9.500 7.020 LK
453 07-3131 NICULA SORANA-LOREDANA DANIEL-CORNEL LK LM TK TM 56 9.180 7.020 LK
454 07-3043 BUTEAN FABIAN-MANUEL SIMION LM LK TM TK 56 9.170 7.018 LK
455 08-3708 CORCODEL ALEXANDRU-CONSTANTIN EMILIAN LM LK TM TK 59 8.210 7.018 LK
456 10-4695 KASZTA ANITA-PATRICIA ARPI ELK TELK LM T™M 55 9.480 7.016 ELK
457 09-4058 ISVORAN ANDREI RAZVAN-NICOLAE LM LK TM TK 55 9.460 7.012 LK
458 08-3650 TASALA ANELORE-CLAUDIA IOSIF ELM ELK TELM TELK 55 9.460 7.012 ELK
459 10-4724 BRENDUSE LARISA-PATRICIA VASILE-DORIN ELM TELM ELK TELK 55 9.430 7.006 TELM
460 08-3821 POPUtE DARIUS-RADU GHEORGHE ™ TK 55 9.420 7.004 ™
461 06-2599 OLARIU ALEXANDRU IANCU LM T™M 58 8.460 7.004 ™
462 10-4631 ILIES DANIEL VIRGIL-DANIEL LK TK LM T™M 58 8.450 7.002 LK
463 09-4005 OLARI ANDREEA-RALUCA GHEORGHE LM T™ 57 8.760 7.000 ™
464 07-3068 BAJANESCU ANA-MARIA CRISTIAN DAN LM TM LK TK 57 8.760 7.000 ™
465 07-3147 ILIES HORIA-DRAGOS FLORIN-MIRCEA LM TM LK TK 57 8.750 6.998 ™
466 06-2569 GABOR RAZVAN-MIHAI MIHAI LM LK 56 9.050 6.994 LK
467 09-4032 NEDELCEA MONICA-LAVINIA ION LM TM LK TK 55 9.360 6.992 ™
468 10-4605 GAL ALEXANDRA-OANA I0OAN LK TK 58 8.400 6.992 LK
469 09-4117 LOLIS MADALINA-ANTONELA CALIN LM TELM ELK TK 56 9.030 6.990 TELM
470 06-2506 STEGAR IOAN-DAN IOAN-GHEORGHE ELM ELK 56 9.030 6.990 ELK
471 06-2503 MIJA CRISTIAN CONSTANTIN LM LK TM TK 57 8.700 6.988 LK
472 10-4531 PAVEL ALEXANDRU-ANDRE| ADRIAN-EUSEBIU LK TK 57 8.700 6.988 LK
473 07-3007 COCOANA NICOLETA-MADALINA AUREL LM LK TM TK 55 9.330 6.986 LK
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NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI PUNCTA) MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA LA OPT
474 10-4641 TUDOR NICOLAE-COSMIN MICSA LM ELK TM TELK 58 8.360 6.984 ELK
475 08-3799 PIRVU STEFAN-CATALIN VASILE LK LM 59 8.030 6.982 LK
476 07-3201 VARCIU DANIEL PETRU-DAN LM LK 59 8.030 6.982 LK
477 06-2526 MURESAN RAUL GHEORGHE LM T™M 55 9.280 6.976 ™
478 10-4511 POPA LARIS-DANIEL DANUT-ADRIAN LM TM LK TELK 55 9.260 6.972 ™
479 05-1004 STOCHITOIU GIANINA-ADELINA NELU LM LK TM TELK 54 9.500 6.956 LK
480 08-3635 CAPATINA CRISTINA-MADALINA ION-COSTEL LM LK TM TK 57 8.530 6.954 LK
481 08-3742 TRIF IULIA-CLAUDIA DORIAN LM LK TM TK 55 9.160 6.952 LK
482 08-3723 MITITELU DIMITRIE SORINEL-FLORINEL ELM ELK TELM TELK 57 8.500 6.948 ELK
483 07-3097 BALINT MARIA ION LK LM 55 9.060 6.932 LK
484 06-2579 PROBAJIE ROXANA-DANIELA VIRGIL LM LK TM TK 55 9.050 6.930 LK
485 07-3058 MIHALCA DOREL-ADI-IOAN ALEXANDRU LM ELK TM TELK 56 8.730 6.930 ELK
486 06-2708 FEIER PAUL CRISTINEL ELM TELM 58 8.080 6.928 TELM
487 06-2633 ILIE DIANA CIPRIAN LM TM LK TK 54 9.350 6.926 ™
488 07-3167 BOCSAN ANDREEA-MIRUNA CONSTANTIN LK LM TK 56 8.700 6.924 LK
489 08-3623 MURARIU ANDREEA-FLAVIA SIMIONEL LM T™M 55 9.010 6.922 ™
490 05-1031 INDRICAU RAUL-MIREL CRISTIAN-FLAVIUS LM LK TM TK 55 9.000 6.920 LK
491 10-4655 POMIAN BOGDAN-GHEORGHE GHEORGHE LK LM TK TM 59 7.650 6.906 LK
492 08-3690 PAIUSAN RAZVAN-THOMAS TOMITA LM TM ELK TELK 55 8.910 6.902 ™
493 10-4530 ANGHELESCU GEORGE-FLORIN MARIAN LK LM TK TM 55 8.910 6.902 LK
494 06-2611 MEZIN ADINA-GABRIELA ADRIAN PETRICA LM TM LK 54 9.200 6.896 ™
495 10-4590 ALB FLAVIUS-ROBERT MARCEL LM TM LK TELK 56 8.550 6.894 ™
496 10-4698 MARTA DIANA VIOREL LM LK 56 8.550 6.894 LK
497 09-4037 STOICA DANIELA -GABRIELA CRISTIAN LM T™ 55 8.850 6.890 ™
498 06-2682 PARPALA ILEANA GEORGIANA GHEORGHE LM LK TK TM 57 8.180 6.884 LK
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NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
499 08-3608 PARASCA LARISA-GEORGIANA FLORIN-CONSTANTIN ELM ELK 52 9.750 6.878 ELK
500 06-2522 GLIGOR DORIN-TRAIAN VIOREL LM LK TM TK 54 9.100 6.876 LK
501 06-2674 RACOVAN ALEXANDRU DUMITRU SORIN ELM TELM TELK ELK 55 8.780 6.876 TELM
502 09-4013 BAGIU RAZVAN-VASILE TIBI-DOREL LM TM LK TK 55 8.760 6.872 ™
503 06-2688 COTOJMAN FLORIN DANIEL VASILE LM LK 56 8.430 6.870 LK
504 06-2715 OPRAN ALEXANDRU-DUMITRU GHEORGHE LM TM LK TK 56 8.430 6.870 ™
505 07-3081 MONEA BOGDAN-IULIAN MARIN DOREL LM TM LK TK 56 8.430 6.870 ™
506 07-3151 DIMA ANDREI-BOGDAN GEORGE LK LM TKTM 56 8.400 6.864 LK
507 09-4109 NICU RAUL-CRISTIAN CONSTANTIN ELM TELM ELK TELK 54 9.030 6.862 TELM
508 07-3165 STAMATOIU RADU-DORIAN LIVIU LM ELK TELM TELK 56 8.360 6.856 ELK
509 09-4099 BANCI MARIAN-DINEL DORIN LM LK 57 8.030 6.854 LK
510 06-2563 CURT SILVIU-LUCIAN SORIN SANDU LM TM LK TK 54 8.980 6.852 ™
511 08-3536 TICUS ELISA-MELANIA CRISTIAN LM LK TM TK 54 8.980 6.852 LK
512 09-4009 MIHART GEORGIANA-ANDREEA SORIN LM LKTM 56 8.330 6.850 LK
513 08-3819 SZABO AGOTA-HELLA ARPAD LM TM LK TK 54 8.910 6.838 ™
514 06-2616 DRAGOI SORIN SORIN TEODOR LM LK TM TK 56 8.250 6.834 LK
515 07-3098 BECHERU OCTAVIAN GHEORGHE LK LM 54 8.850 6.826 LK
516 07-3162 DRUTAU VLAD-ALEXANDRU DAN LK LM TK 57 7.880 6.824 LK
517 07-3146 COJOCARU ALIN-MIHAI DANTES LM LK TM TK 57 7.880 6.824 LK
518 06-2541 MASCAS PATRICK DORIN LM TM 58 7.530 6.818 ™
519 05-1001 MOCANU ALEXANDRA-MIRELA NECULAI LM TM 55 8.450 6.810 ™
520 10-4572 ILE ANGELO-CRISTIAN BATITA LM LK TM TK 56 8.130 6.810 LK
521 06-2565 MARC IOAN-BOGDAN-CRISTIAN IOAN ™ LM 57 7.800 6.808 ™
522 08-3561 SERBAN MIREL-SORIN MIHAI LM LKTM 57 7.780 6.804 LK
523 10-4599 MIONECI FLORIN-EDUARD CONSTANTIN ELK TELK 54 8.730 6.802 ELK
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6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
524 10-4518 ANDRASESCU DENISA-LOREDANA SOLOMON GELU LM LK TM TK 57 7.710 6.790 LK
525 10-4558 POPESCU RAZVAN DANUT LM LK 54 8.650 6.786 LK
526 06-2724 ZIMCEA ALEXANDRU EUGEN ELM TELM 57 7.600 6.768 TELM
527 07-3202 PETRAN RAUL-ALEXANDRU PAVEL-GABRIEL LM LK 56 7.880 6.760 LK
528 07-3103 PETRAN ADRIAN MIHAI-LUCIAN LM LK 52 9.100 6.748 LK
529 06-2671 MERKA IANKO-IOSIF IOSIF ELM TM LK TK 59 6.780 6.732 ™
530 10-4682 UNGUREANU ELENA-MINODORA DUMITRU ELK TELK 52 9.000 6.728 ELK
531 09-4062 STANCA IONUt-ADRIAN STEFAN LM LK TM TK 50 9.600 6.720 LK
532 07-3229 ILIENESCU ANCA-MARIA DORU ELM TELM ELK TELK 49 9.830 6.702 TELM
533 09-4083 OPRISAN ALEX-DANIEL SEVER-SORINEL LM LK TELM TELK 57 7.260 6.700 LK
534 06-2727 BEtA ANDREI-MARIAN DUMITRU LM TM 55 7.880 6.696 ™
535 08-3521 GRUIA ALEXANDRU IOAN ELM LK TM TK 56 7.500 6.684 LK
536 09-4056 CIOBANU RAZVAN EMILIAN EMILIAN LM TM LK TK 55 7.810 6.682 ™
537 08-3677 ROBUTU ANA-MARIA CRISTIAN-GABRIEL LM TM LK TK 54 8.110 6.678 ™
538 07-3008 FUERU SEVER-OCTAVIAN OCTAVIAN LM LK TM TK 49 9.700 6.676 LK
539 08-3518 MUTU GEORGIANA-MARUSIA CONSTANTIN LM LK TM TK 49 9.700 6.676 LK
540 08-3591 CATANA DAVID-ALEXANDRU LUCIAN-EMANUEL ELM ELK TELM TELK 50 9.330 6.666 ELK
541 08-3756 MOISE RAOUL-ALEXANDRU DRAGOS ELM ELK TELM TELK 49 9.610 6.658 ELK
542 10-4654 MARIS DENISA-CLAUDIA SORIN LM TM 50 9.280 6.656 ™
543 10-4670 CODREAN CRISTINA-ANDREEA CRISTIAN DIMITRIE LM TM LK TK 50 9.260 6.652 ™
544 10-4501 MATEI RAUL-CATALIN RUBIN ELK TELK 55 7.650 6.650 ELK
545 10-4731 CURTA VLAD-CATALIN NICOLAE LK TK 49 9.480 6.632 LK
546 07-3095 DOROBANT ALEXANDRU CRISTIAN ADRIAN-IOAN ELK ELM TELK 52 8.510 6.630 ELK
547 07-3037 VOCHOt SILVESTER ALOIS ELM ELK TELM TELK 49 9.460 6.628 ELK

548 06-2559 BESOI-MARCOVICI CRISTIAN IONUT ION LM TM LK TK 54 7.860 6.628 ™
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NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI PUNCTA) MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA LA OPT
549 08-3736 UNGUREAN PETRU-DANIEL PETRU LM TM LK TK 50 9.130 6.626 ™
550 06-2531 RAZA MADALINA MARIA JANEL LK LM 50 9.130 6.626 LK
551 10-4658 PAULUS ANTONIE-EMILIAN DANIEL-ION LK LM TK 50 9.100 6.620 LK
552 08-3605 DAVID ANAMARIA-LARISA GHEORGHE LM TM LK TK 52 8.460 6.620 ™
553 08-3606 NEMES MARCUS-SEBASTIAN SORIN-LUDOVIC LM TM 48 9.730 6.618 ™
554 08-3797 TARASPAN-LEIA ALEXANDRU CRISTINEL LK TK LM T™M 58 6.530 6.618 LK
555 07-3168 BARBU PATRICIA-ANDREEA PETRE ELK LM TELK T™M 48 9.660 6.604 ELK
556 08-3684 MAN STELIAN-GRATIAN VASILE-FLORIN LM LK TM TK 49 9.330 6.602 LK
557 07-3012 ANTIA STEFAN-CRISTIAN IONEL LK LM TK TM 50 8.980 6.596 LK
558 07-3070 ARMASELU GEORGE ALEXANDRU GEORGE LK LM TK TM 51 8.660 6.596 LK
559 07-3160 CHISCARU IULIA-LACRAMIOARA TEODOR LM ELK TM TELK 49 9.250 6.586 ELK
560 06-2662 KOPPANYI NORBERT-CSABA CSABA-ISTVAN LM LK TM TK 59 6.030 6.582 LK
561 09-4091 OPREA CAMELIA-MARIA NELU-DOREL LM LK TM TK 51 8.580 6.580 LK
562 08-3701 MADARAS KINGA-KAROLINA GASPAR-CSABO LK LM TK 49 9.200 6.576 LK
563 08-3574 COJOCARU MARIA-IULIANA VIOREL ELM ELK TELM TELK 48 9.510 6.574 ELK
564 10-4738 PETCU DANIELA NICOLAE LK LM 50 8.860 6.572 LK
565 06-2517 BOGDAN ROXANA-ANDREEA ION ROSANO LM TM LK 49 9.130 6.562 ™
566 08-3589 NICOLAESCU MADALINA-CRISTINA GIGEL LM LK TM TK 50 8.800 6.560 LK
567 05-1002 DINUTI ANDREI ALEXANDRU-ZORIN ELM ELK 48 9.430 6.558 ELK
568 09-4046 FIERARU ALEXANDRU-MARIUS DANIEL LM LK 48 9.430 6.558 LK
569 07-3137 BACIU ANDREI RAZVAN MIREL RADU LK 57 6.550 6.558 LK
570 08-3566 GAGICA IULIANA-FLORENTINA COSTEL LM LK T™M 48 9.400 6.552 LK
571 08-3522 SOIMOSAN DAVID-EMILIAN DANIEL ELM TELM 48 9.380 6.548 TELM
572 10-4700 DRACEA BOGDAN-IONUT EMIL LM LK TM TK 49 9.060 6.548 LK

573 10-4642 STIUBE ALEXANDRU-SERGIU GHEORGHE LM TM LK TK 49 9.060 6.548 ™
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574 07-3108 ZDRINCA LORENA TIMEIA TEODOR VIOREL LM LK 47 9.680 6.544 LK
575 07-3112 MOLDOVAN ELIZA-AMALIA IOAN-ADRIAN ELM ELK TELM TELK 48 9.330 6.538 ELK
576 09-4064 FEICSUK IONELA-ANDREEA ION LM TM LK TK 49 9.000 6.536 ™
577 07-3045 FILIP ANDREEA-MIRELA AURICA LK LM TK TM 50 8.680 6.536 LK
578 08-3511 VLAD ALEXANDRA-IONELA IOAN-ILIE LM LK TM TK 47 9.600 6.528 LK
579 08-3726 COZAC ROBERT-IONUt MANOILA-OVIDIU LM LK TM TK 47 9.600 6.528 LK
580 06-2502 CIUNGU MIHAI-ALEXANDRU EMIL LM LK TM TK 48 9.280 6.528 LK
581 07-3208 ROSIORU NATALIA IONEL ELM ELK TELM TELK 49 8.930 6.522 ELK
582 10-4645 BORBELY-STAMATE BOGDAN-ALEXANDRU MARTIN ELK TK 47 9.550 6.518 ELK
583 10-4646 BUGBENA CLAUDIA MIHAI LM LK TM TK 48 9.230 6.518 LK
584 10-4612 CORCOTOI CALIN MARIAN ELM LK TM TELK 47 9.530 6.514 LK
585 08-3729 RUVA MIHAELA MIHAI LM LK TM TK 47 9.500 6.508 LK
586 07-3209 BUNGET PETRU-ADRIAN OVIDIU-CONSTANTIN LM TM LK TK 48 9.180 6.508 ™
587 06-2600 ALUAS VASILE IOAN ELM ELK 49 8.860 6.508 ELK
588 07-3109 CINDEA ELENA-ANCUtA DANUt LM LK TM TK 57 6.300 6.508 LK
589 08-3769 GHIORMA CRISTIAN ION LM LK T™M 48 9.160 6.504 LK
590 10-4630 MARC FLAVIUS-GABRIEL SAMUIL LK LM TK TM 48 9.160 6.504 LK
591 07-3232 BLAGA EDUARD VASILE VASILE LM ELK 49 8.830 6.502 ELK
592 07-3156 STANCU RADU-FLORIAN MARIUS-RADU ELM ELK TELM TELK 50 8.510 6.502 ELK
593 08-3717 FAUR AUREL AUREL-PETRU LM LK TM TK 46 9.780 6.500 LK
594 07-3199 SERBAN BOGDAN-IONUT IONEL ELK LM TELK 57 6.250 6.498 ELK
595 08-3613 CATLAN RADU-VASILE VASILE LM LK T™M 50 8.480 6.496 LK
596 08-3628 PODEAN MIRELA-IZABELA DANUT LM LK T™M 48 9.110 6.494 LK
597 10-4732 MOTRESCU EMANUELA-CRISTIANA VASILE LK TK 46 9.730 6.490 LK
598 08-3702 DANILA MADALINA-ELENA COSTICA LM TM LK 48 9.080 6.488 ™
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599 10-4621 SFETCU CATALINA-VALENTINA EUGEN-VALENTIN ELK ELM TK 46 9.660 6.476 ELK
600 07-3092 SPATARIU ADELINA-IOANA ADRIAN-DORIN LK LM TKTM 47 9.330 6.474 LK
601 07-3222 CALO BIANCA ERNO ELM TELM ELK TELK 47 9.330 6.474 TELM
602 08-3599 MARES MIHAI GHEORGHE LM LK TM 50 8.350 6.470 LK
603 08-3547 TUDORASCU MIRCEA-LAURENtIU MIRCEA-EMANOIL LM LK TM TK 47 9.300 6.468 LK
604 08-3526 BOtILA DELIA-ANCA VALTER-MARINEL LM LK TM TK 46 9.610 6.466 LK
605 07-3145 SEBESAN BOGDAN DANIEL LK TK LM TM 46 9.610 6.466 LK
606 08-3740 PERESCU CASIAN-NICOLAE NICOLAE ELM ELK TELM TELK 50 8.330 6.466 ELK
607 10-4651 BOGDAN-IUGA ARIADNA-IULIA CATALIN MARIUS LM TM LK TK 46 9.600 6.464 ™
608 08-3827 ALBULESCU LIVIU-DANIEL CONSTANTIN TELM TELK 48 8.950 6.462 TELM
609 08-3544 NETOTEA ANDREI-ELISEI SERGIU-IOAN ELM ELK TM TK 49 8.610 6.458 ELK
610 06-2603 STANCA GABRIELA-DANIELA DANIEL LM LK TM TK 49 8.600 6.456 LK
611 06-2589 DANC DENISA-GABRIELA LIVIUS-GABRIEL LM TM LK TK 47 9.230 6.454 ™
612 07-3132 ARDELEAN DAVID VASILE ELK TELK 57 6.030 6.454 ELK
613 06-2564 PEIA ALEXANDRU-DANIEL ION LK LM TKTM 47 9.210 6.450 LK
614 09-4034 LUPULESC VLAD MIRON LM ELK TELM 48 8.880 6.448 ELK
615 05-1022 GIUCHICI ALEXANDRU IONEL ELM LK TELM TELK 49 8.560 6.448 LK
616 07-3047 ONUtU I0AN IOAN LK TK LM TM 49 8.550 6.446 LK
617 06-2510 MOGOSANU ADELINA-MARIA MIHAI LM LK 48 8.850 6.442 LK
618 08-3776 SCHIMPF MARKUS-CRISTIAN MARIUS ELM TELM LK 49 8.530 6.442 TELM
619 09-4014 TUDOSIE ANISOARA-LOREDANA CONSTANTIN-DANIEL LM LK 47 9.160 6.440 LK
620 06-2634 MARTINESCU ROBERT-IONEL IONEL LM LK 49 8.480 6.432 LK
621 07-3189 DUMITRESCU ANDREI-SORIN DAN LK LM TKTM 50 8.150 6.430 LK
622 06-2575 ROGOJANU ANDREI-RAUL NICUSOR LM LK TM TK 47 9.080 6.424 LK
623 08-3765 SIRB ANDREAS-COSMIN OVIDIU-COSMIN ELM TELM ELK TELK 48 8.760 6.424 TELM
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624 10-4554 BODEA ANDREI-ALEXANDRU DUMITRU LM LK TM TK 48 8.730 6.418 LK
625 08-3692 JEBEREAN REMUS-RENATO DORU ELM TELM 48 8.720 6.416 TELM
626 08-3674 BUCATARU ALEXANDRU VASILE LM TM LK TK 45 9.650 6.410 ™
627 07-3029 VLAD DARIUS-ADRIAN IONEL LM LK TM TK 47 9.000 6.408 LK
628 10-4733 PAULESCU FLAVIUS-CATALIN DUMITRU LM LK TM TK 47 9.000 6.408 LK
629 07-3018 TOPLICIANU CRISTINA-ADRIANA-NICOLETA DANIEL LM LK 47 8.980 6.404 LK
630 10-4555 LUNGU DAN-ADRIAN DANIEL EMIL ELK TELK 48 8.660 6.404 ELK
631 08-3515 BOGLUt ALEXANDRU-RAUL DOREL LM LK TM TK 45 9.600 6.400 LK
632 07-3086 GAGI MARIAN STEFAN OVIDIU VIRGIL LM LK TM TK 47 8.960 6.400 LK
633 10-4692 UNIPAN MARKO EMIL LM LK TM TK 47 8.950 6.398 LK
634 08-3816 DELIBASA DEJAN-ALEXANDRU DANUt ELM TELM ELK TELK 49 8.310 6.398 TELM
635 06-2630 BELEAN MARIAN-CLAUDIU MIRCEA LM TM LK TK 54 6.710 6.398 ™
636 08-3661 BOICU COSMIN MIRCEA-NICOLAE LM LK TM TK 50 7.960 6.392 LK
637 08-3719 LAZAR ADRIAN-EUGEN VALENTIN ELM ELK TELM TELK 50 7.960 6.392 ELK
638 10-4653 ONETIU ADELIN-OCTAVIAN OCTAVIAN-CORNEL LM LKTM 46 9.210 6.386 LK
639 08-3826 TURCAN GABRIEL-MARIUS-PETRU MARIUS-PETRU ELM ELK TELM TK 45 9.510 6.382 ELK
640 06-2607 BANDRABUR SORIN-CRISTIAN VASILE LM TM LK 48 8.550 6.382 ™
641 09-4045 FUGARU ADRIAN-STELIAN ION LM LK 49 8.210 6.378 LK
642 06-2679 SISTAROVEtAN ANDREI PETRU-DOREL LM LK TM TK 49 8.200 6.376 LK
643 06-2536 MATHE EMESE KAROLY-KLAUDIUSZ ELM TELM ELK 47 8.830 6.374 TELM
644 06-2666 BUJOR DANIELA-COSMINA COSTEL LK 48 8.480 6.368 LK
645 09-4004 DULUTA CRISTINA-DANIELA DANUT LM TM 48 8.480 6.368 ™
646 06-2507 MANOLESCU BIANCA-MARIA ADRIAN-IOAN LM LK 46 9.110 6.366 LK
647 08-3659 SCROFAN RAUL-ALEXANDRU MARIN LM TM LK TK 49 8.130 6.362 ™
648 09-4070 TODOR ALEXANDRU-MILAN MIHAI LM TM 50 7.810 6.362 ™
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649 10-4712 BLEDEA BOGDAN-ALEXANDRU ADRIAN GHEORGHE LK LM 47 8.750 6.358 LK
650 06-2728 PAGU DAVID-DANIEL CATALIN LM TM 49 8.100 6.356 ™
651 05-1012 MIOC LARISA-RALUCA ION MARCEL ELM TELM ELK TELK 49 8.100 6.356 TELM
652 10-4725 SIMUT ADELINA FLORIAN ELM ELK TELM TELK 48 8.410 6.354 ELK
653 10-4667 CARNAT LIVIUS-GEORGE GHEORGHE LK 48 8.400 6.352 LK
654 09-4081 PASCA DIANA-ANDREEA DANIEL LM ELK TELM TELK 48 8.400 6.352 ELK
655 08-3672 DIACONU ALEXANDRA-NICOLETA NICOLAE-OCTAVIAN ELM ELK 49 8.050 6.346 ELK
656 06-2643 UNGUREANU MIHAI-CRISTIAN MIHAI-ALIN LM LK TM TK 45 9.310 6.342 LK
657 06-2612 OLARU CARLA-ALEXANDRA SORIN-EMIL ELM TELM 46 8.980 6.340 TELM
658 05-1006 MOISA ROBERT FERENCZ LEVENTE LM LK 47 8.630 6.334 LK
659 06-2539 TENEA MARIAN-ALEXANDRU CORNEL LM LK TM TK 48 8.310 6.334 LK
660 08-3732 MOLDOVAN ADRIAN-DANIEL STEFAN ELM TELM ELK TELK 46 8.930 6.330 TELM
661 08-3739 PAUL MIHAI-DORIN NICOLAE LM TM 47 8.600 6.328 ™
662 07-3104 ZAHARIA GEORGIANA-CARMEN NICOLAE LK LM TK 45 9.230 6.326 LK
663 10-4744 TIRZIU VALENTIN ADRIAN LM LK TKTM 50 7.630 6.326 LK
664 15-7172 URSU DANIEL VIOREL NICUSOR LM TM 44 9.520 6.320 ™
665 07-3207 JURCA REBECA-NICOLETA NICOLAE LM TM LK TK 47 8.560 6.320 ™
666 07-3077 TODEA IUSTIN-ANDREI IULIAN LM LK TM TK 47 8.550 6.318 LK
667 06-2660 BUSAGA DANIEL-NICUSOR ADRIAN LM LK 46 8.860 6.316 LK
668 08-3694 GHETA GABRIELA-FLORENTINA PAVEL-PETRU LM LK 47 8.530 6.314 LK
669 10-4618 STOIANOVICI DEIANA-NICOLIA NICOLA ELK ELM TELK 48 8.110 6.294 ELK
670 07-3069 STROE ADRIAN-FLORIAN RADIAN LM LK TM TK 48 8.110 6.294 LK
671 08-3563 AMISICI MIRIANA-LILIANA STEVA LM TM LK TK 44 9.380 6.292 ™
672 06-2631 CIOBANU MIHAI-OCTAVIAN NICOLAE-STELIAN ELM TELM ELK TELK 48 8.100 6.292 TELM
673 09-4052 TOBA DANIEL-ROBERT GHEORGHE LK LM 49 7.780 6.292 LK
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674 07-3152 DERBAN CRISTIAN ALEXANDRU -- LK TK LM TM 52 6.810 6.290 LK
675 10-4582 LUTAI ALEXANDRU CATALIN MIRCEA DANUT LM LK TM TK 47 8.380 6.284 LK
676 08-3803 MISARAS ROBERT-OVIDIU OVIDIU-IOAN ELM TM ELK 47 8.360 6.280 ™
677 08-3575 PALADE ANDREI PUIU LM LK TM 50 7.380 6.276 LK
678 06-2514 NARAMZOIU MIHNEA-VLAD GHEORGHE-OVIDIU LM TM LK 46 8.650 6.274 ™
679 08-3782 COBRESCU MARISA-GIULIA STEFAN-MARIN LM LK TM TK 50 7.360 6.272 LK
680 06-2706 DAVID IONATAN-ORLANDO CRISTIAN OVIDIU LM TM LK TK 43 9.580 6.268 ™
681 07-3161 FOTONIU SEBASTIAN ALEXANDRU MARIUS-ALEXANDRU LM LK TM TK 49 7.650 6.266 LK
682 07-3033 CORNESCU GEORGETA-MIHAELA CONSTANTIN ELK LM TELK TM 47 8.260 6.260 ELK
683 06-2617 HOANCA BOGDAN ALEXANDRU IOAN RADU ELM ELK TELM TELK 47 8.250 6.258 ELK
684 08-3594 ORBAN ALEXANDRU-ANDREI MARIUS-LUDOVIC LM ELK TM TELK 46 8.500 6.244 ELK
685 07-3076 VLAICU ALEXANDRA ELENA ALEXANDRU ELM ELK 49 7.530 6.242 ELK
686 07-3035 CONSTANTINESCU CATALIN-BOGDAN PAUL LM ELK TM TELK 46 8.480 6.240 ELK
687 06-2511 UNGUREANU MADALINA ROXANA ION ELM ELK 42 9.750 6.238 LK
688 07-3111 BACUIETI ALEX FLORIN LM LK 47 8.050 6.218 LK
689 10-4678 DUNGAN ANDREI-CALIN SORIN MIRCEA ELK ELM 48 7.730 6.218 LK
690 08-3610 VIDICAN TEODOR-BOGDAN DUMITRU LM LK TM 46 8.360 6.216 LK
691 10-4552 BOCSERI RADU-ANDREI REMUS LK TK LM 47 7.960 6.200 LK
692 06-2520 MIRCEA MARIUS-ADRIAN MARIUS MIHAI ELM TELM LK TK 41 9.860 6.196 TELM
693 09-4031 MOGA ALBERTO ANTONIO-GIOVANI LM TM ELK TK 41 9.830 6.190 ™
694 06-2709 POP CRISTIAN-SORIN SORIN LM TM LK TK 47 7.910 6.190 ™
695 08-3807 BOITIU IONUT-CATALIN IOAN LM TM LK TK 46 8.180 6.180 ™
696 10-4503 BAZAVAN MIHAI-RAZVAN DUMITRU LK TK 46 8.180 6.180 LK
697 08-3571 MILOICOV IVANA JIVITA LM TM 46 8.170 6.178 ™
698 06-2596 MOSNEANU LAURA-MARIA GHEORGHE LK 41 9.760 6.176 LK
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NUMAR
CURENT

699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723

NUMAR
LEGITIMATIE

07-3030
08-3520
07-3122
06-2573
08-3555
08-3792
07-3042
15-7151
07-3223
07-3124
08-3573
15-7166
08-3804
09-4102
08-3504
10-4569
10-4521
10-4573
08-3556
05-1014
08-3592
06-2687
08-3817
06-2521
10-4740

NUMELE SI PRENUMELE

PIROI IULIAN-TEODOR RADU

ILIESCU CLAUDIU-ANDREI MIHAI

STEFAN FLORINA NICOLAE VASILE

MIHAILA ELENA-CRISTINA GHEORGHE CRISTINEL
NAP DIANA-LARISA EUGEN

DRAGOI-ANGHEL ALEXANDRA-MARIA MIHAI-LIVIU
BADEA MARIA-RAMONA ION

CACULA IULIA-RALUCA CLAUDIU ROMEO

GOLEA IULIA-MIHAELA ANGHEL

NACOV IOAN ION

ROSIORU ALIN SORIN

DRAGOESCU CRISTIAN-ALEXANDRU DANIEL-FLORENTIN
SUMANDAN ADRIAN-PETRU PETRU-IOAN

ALDEA MIHAI MOISE

LUCA DANIEL PINTILIE

ZSOLLEI IONUT-ALEXANDRU DIONISIE

BUGHER LUCIANA-COSMINA DANIEL

BRINDAS ANDREI-ALEXANDRU DECEBAL DANIEL
FLUERAS SORIN-ALEXANDRU IOAN

CONSTANTIN FLORENTINA-LILIANA MARIN
CERCEL GEORGE-COSMIN ILIE

SURDULESCU ANA DUMITRU

MARIS CRISTIAN-EUGEN EUGEN

VILCEANU VICTOR-AURELIAN OCTAVIAN

OPROIU IULIA-GEORGIANA CLAUDIU-VALENTIN

OPTIUNI

LK LM TKTM
ELM ELK TELM TELK
ELK LM

LM LK TM TK

LM TM LK TK

LM TM

ELK LM TELK TM
LK TK

LM TM LK

LM TM LK TK

LM LK TM TK

LM TM

ELM TM ELK

LK LM

ELM TELM

LK LM TKTM

LK LM TKTM

LM LK TM TK

LM TM LK

LK LM

LM LK TM TK

LM LK TM TK
TKTM

ELM ELK TELM TELK
LM LK TKTM

PUNCTA|

47
45
41
49
46
41
42
46
41
49
41
45
46
43
46
48
40
47
40
40
46
42
48
45
48

MEDIA
BAC

7.830
8.460
9.730
7.110
8.050
9.600
9.280
8.000
9.580
7.010
9.560
8.260
7.930
8.860
7.900
7.250
9.800
7.560
9.780
9.760
7.830
9.100
7.160
8.110
7.150
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MEDIA G
ENERALA

6.174
6.172
6.170
6.158
6.154
6.144
6.144
6.144
6.140
6.138
6.136
6.132
6.130
6.124
6.124
6.122
6.120
6.120
6.116
6.112
6.110
6.108
6.104
6.102
6.102

ADMIS
LA OPT

LK
LK

TELM
LK
LK
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724 10-4708 TELESCU NARCIS-NICOLAE MIRCEA MARIUS ELK ELM TELK TELM 43 8.650 6.082 LK
725 07-3017 POPESCU ALEXANDRA-EDITH GRIGORE-SIMONEL LM LK 40 9.600 6.080 LK
726 06-2542 FILIP IOAN-LEONARD AUREL TELM TELK 48 7.010 6.074 TELM
727 06-2512 PRIPON ANDREI-LEVI ILIE ELM TELM ELK TELK 47 7.300 6.068 ™
728 06-2595 BURDUSEL ROBERT-BOGDAN TIBERIU ELM TELM ELK TELK 50 6.330 6.066 ™
729 10-4556 BANCIUCA MIRONELA-ANDREEA NICOLAE LK TELK LM 43 8.560 6.064 LK
730 08-3789 CHITESCU DENIS-RAMON COSMIN-ADRIAN LM TM LK TK 47 7.280 6.064 ™
731 09-4042 ZAHARIA VLAD-DANIEL IONEL LM TM LK TK 48 6.960 6.064 ™
732 06-2629 LUCACIU SEBASTIAN-ANDREI IONEL LM LK TM TK 43 8.460 6.044 LK
733 07-3216 CHIOREANU DAN-CHRISTIAN ALEXANDRU-DAN LK TK 40 9.410 6.042 LK
734 09-4043 BARBONI DRAGOS IOAN-MARCEL ELM ELK 40 9.410 6.042 LK
735 10-4728 LOMANARE ADELA-VIORICA ION-MIHAI LK TK 40 9.360 6.032 LK
736 07-3220 STEF RAUL-ANGELO STEFAN-MIREL LM LK TM TK 40 9.360 6.032 LK
737 09-4041 UJOC CORNEL-CRISTIAN CORNEL LM LK TM TK 47 7.110 6.030 LK
738 08-3634 BUDICA DIANA-NICOLETA NICOLAE LM TM LK TK 40 9.310 6.022 ™
739 06-2622 NECHITA LARISA LIVIU LM LK 40 9.260 6.012 LK
740 08-3582 ON DANIEL-VIOREL DORIN LM LK TM TK 40 9.250 6.010 LK
741 10-4607 SCROB FLORIN IULIAN IOAN ELM LK 39 9.510 5.998 LK
742 07-3121 DARAU FLORIN-IONEL IOAN PETRU DANIEL LM TM LK TK 45 7.580 5.996 ™
743 07-3213 MACOVEICIUC ALEXANDRU VASILE LM LK TM TK 41 8.850 5.994 LK
744 08-3822 PLESEA OCTAVIAN-IONUt CONSTANTIN ELM TELM ELK TELK 41 8.830 5.990 ™
745 09-4086 PESCARU BOGDAN FLORIN LM TM LK TK 41 8.830 5.990 ™
746 09-4119 PIRLAC ELENA-CRISTINA MARIN LM LK 39 9.430 5.982 LK
747 10-4505 LUPU DANIELA-LAURA ANTONIO ELK TELK 40 9.100 5.980 LK
748 07-3190 BOLBOTINA FELICIA PETRE LK TK 42 8.460 5.980 LK
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749 06-2585 ITUL RAZVAN-LUCIAN LUCICA LM TM LK TELK 39 9.410 5.978 ™
750 08-3590 JECAN FLAVIA-NICOLETA VIOREL LM TM LK 39 9.330 5.962 ™
751 06-2692 BADEA RAUL-ROLAND-CATALIN VIOREL ELM TELM ELK TELK 39 9.330 5.962 ™
752 08-3705 RAICU AURELIAN-ALEXANDRU MARINICA ELM TELM 41 8.680 5.960 ™
753 08-3759 STEFAN ALEXANDRA-RAFAELA GABRIEL ELM TELM ELK TELK 42 8.360 5.960 ™
754 10-4671 NICHIFOR DENISA VASILE LM TM LK 41 8.660 5.956 ™
755 09-4035 COCIUBEI ANTONIA-RAHELA FLORIN-EMANUIL LM TM 38 9.600 5.952 ™
756 08-3513 PUIANU IRINA-LIDIA DANIEL LM LK TM TK 40 8.950 5.950 ™
757 10-4547 CHIRCU ALINA CONSTANTIN LK TELK ELM TELM 39 9.230 5.942 TELK
758 08-3631 SERBOIU DAVID-IONICA GHEORGHE LM LK TM TK 48 6.350 5.942 ™
759 08-3806 IOVAN EMANUEL-FLORIN VIOREL LM TM LK TK 40 8.900 5.940 ™
760 08-3598 NEMOIANU ADILE-ELENA TITI LM LK TM TK 39 9.200 5.936 ™
761 07-3142 BOTA ADRIAN IULIAN IOAN LM LK TM TK 40 8.860 5.932 ™
762 08-3771 SILAGHI VIOREL MARIN-GAVRIL ELM LK TELM 39 9.160 5.928 ™
763 10-4581 BIRtU EMANUEL-ADRIAN ADRIAN MIHAI LM LK TM TK 41 8.510 5.926 ™
764 10-4625 ILAS LIGIA-REBECA-SIMINA FANICA LM LK TM TK 41 8.510 5.926 ™
765 07-3150 FIERARU ALEXANDRU-IONUt VOICU ROLAND LM LK TM TK 39 9.130 5.922 ™
766 10-4568 CRIZNIC LARISA-SIMINA STEFAN LM LK TM TK 39 9.100 5.916 ™
767 15-7167 VINATU VALENTINA-CLAUDIA I0AN ™ TK 40 8.780 5.916 ™
768 08-3593 CATANA BOGDAN-LUCIAN LUCIAN-EMANUEL ELM ELK TM 37 9.730 5.914 ™
769 08-3656 TIRON ALEXANDRU-DEAN CONSTANTIN-ANGHEL LM TM 38 9.400 5.912 ™
770 08-3671 ZAVADA ANDREEA-OANA GHEORGHE LM LK TM TK 39 9.010 5.898 ™
771 06-2644 MURESAN ALEXANDRU DOREL LM TELM ELK TELK 40 8.630 5.886 ™
772 07-3041 BALAN ELENA-ROXANA CRISTIAN ELK LM TELK TM 38 9.250 5.882 TELK
773 07-3170 TUDOR MARIAN-GEORGE IOAN ELM TELM ELK TELK 45 6.980 5.876 ™
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NUMAR
CURENT

774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798

NUMAR
LEGITIMATIE

10-4602
15-7162
07-3227
08-3510
06-2675
07-3191
10-4600
10-4701
08-3798
08-3508
07-3005
07-3219
08-3601
08-3764
08-3786
07-3028
08-3579
08-3738
10-4676
07-3063
08-3685
08-3577
05-1034
07-3153
08-3704

NUMELE SI PRENUMELE

MATEI DENISA-IONELA VIOREL-DANIEL
MILU SILVIU-ADRIAN IOAN-DOREL

TRIF ALINA CLAUDIA MARIUS- CLAUDIU
SUBULESCU SORIN-ALEXANDRU DANIEL
GAVRUTIA ANDREI-MIRCEA MIRCEA
TOBA MARIA-ALEXANDRA NINEL-PETRU

MIRAUTA IOANA-ALEXANDRA VIOREL-CRISTINEL

HAUCA DANIEL-CRISTINEL GHEORGHE

BIRO TIMEA LAZAR

JENEI ROLAND-CRISTIAN JOZSEF

STAICU CRISTIAN NELU

CALU DRAGOS-CRISTIAN ADORIAN

SANDRU CATALIN ION

SOMAI VLAD-GABRIEL IOAN

DRAGA CASIAN-OCTAVIAN MIRCEA
MOROSAN ANDREEA GRIGORE

BRATU CRISTIAN ROMULUS

ZABOS ANDREEA-DENISA LADISLAU
PETCOVICIU ALEXANDRU EUGEN GHEORGHE
SULEA FLAVIA FLAVIUS-DANIEL

POPA ALEXANDRA-MONICA DORIN-TIBERIU
SAVA CIPRIAN IOAN-CRISTINEL

IRLWEG SEBASTIAN DORIN LUCIAN
DAVIDOVICI VOISLAVA-DENISA IOVAN ZORAN
SARE ENVER-SERGIU ZAFER

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LM LK TM TK

LM LK TM TK

ELK TELK ELM TELM
ELM TELM ELK TELK
LM TM LK TK

LM LK TM TK

LK LM TKTM

ELK ELM TELK TELM
ELM TELM

LM LK TM TK

LK TK

LK TK

LM TM LK TK

ELM TELM ELK TELK
LM TM ELK TK

LK TK

LM LK TM TK

LK LM TK

LM TM

LM LK TM TK

LK TK

ELM ELK TM

ELM LK TELM TK

LK TK

LM TM LK TK

PUNCTA|

41
38
39
38
41
39
39
40
40
43
41
39
41
42
41
38
41
40
38
39
40
38
43
37
41

MEDIA
BAC

8.250
9.200
8.850
9.110
8.150
8.780
8.750
8.430
8.410
7.450
8.060
8.680
8.010
7.650
7.950
8.900
7.930
8.210
8.810
8.480
8.160
8.780
7.150
9.050
7.730

PAGINA 32 DIN 201

MEDIA G | ADMIS
ENERALA | LA OPT
5.874 ™
5.872 ™
5.866 TELK
5.854 ™
5.854 ™
5.852 ™
5.846 TK
5.846 TELK
5.842 ™
5.842 ™
5.836 TK
5.832 TK
5.826 ™
5.818 ™
5.814 ™
5.812 TK
5.810 ™
5.802 TK
5.794 ™
5.792 ™
5.792 TK
5.788 ™
5.782 ™
5.778 TK
5.770 ™
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

PAGINA 33 DIN 201

NUMAR NUMAR NUMELE S| PRENUMELE OPTIUNI PUNCTA) MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC  ENERALA LA OPT
799 07-3105 DAN MARCEL-DANIEL DANIEL LM LK TM TK 38 8.650 5.762 ™
800 07-3080 CRET RALUCA-LILIANA REMUS LK TK LM T™ 38 8.630 5.758 TK
801 09-4089 MOLDOVAN COSMIN-MARIAN MARIUS-MARIAN LM T™ 40 7.960 5.752 ™
802 07-3003 CALUSERU VERONICA-STEFANIA STEFAN LM LK TM TK 37 8.910 5.750 ™
803 06-2658 GERGELY RAUL-ZOLTAN LADISLAU CSABA LM LK T™M 40 7.950 5.750 ™
804 05-1033 PREDESCU CATALIN-ADRIAN NELU LM TM LK TK 39 8.260 5.748 ™
805 10-4669 PRUSU GEORGIANA-ANDREEA GHEORGHE LK LM TK TM 40 7.910 5.742 TK
806 06-2668 BACZAI RENATA CAROL-ZOLTAN LM LK TM TK 41 7.560 5.736 ™
807 10-4644 OLTEAN ALEXANDRU-STEFAN LUCIAN-SOFRON ELK TELK 38 8.510 5.734 TELK
808 08-3745 GROZA ANDREEA-LOREDANA LUCA ELM ELK TELM TELK 41 7.530 5.730 TELK
809 08-3670 BURESIN ADRIAN MIHAI LM LK TM TK 41 7.500 5.724 TK
810 08-3639 POPA VLAD VALENTIN ELM TELM ELK TELK 39 8.130 5.722 TELK
811 06-2672 MOCAN VLAD MIHAI DANIEL MIREL LM LK TM TK 39 8.050 5.706 TK
812 09-4118 ROSU IONUT-ALEXANDRU NICOLAE LM TM LK TK 39 8.000 5.696 TK
813 08-3559 FERESCU LIANA-MARIA LAZAR LM TM LK TK 38 8.300 5.692 TK
814 05-1026 DIACONU-BOTEZATU VLAD-ANDREI IOAN LM TM LK TK 38 8.300 5.692 TK
815 07-3106 COSTACHE PAULA-CRISTINA BRUNO DANUt LM TM LK TELK 39 7.960 5.688 TELK
816 07-3117 ISTODOR LUSIANA MARIA DANIEL DUMITRU LK LM TK TM 38 8.260 5.684 TK
817 08-3707 RUZSA MADALINA CALIN LM TM LK TK 40 7.580 5.676 TK
818 10-4544 POP BOGDAN ROLAND ELK TELK ELM TELM 40 7.450 5.650 TELK
819 06-2670 VELESCU ROMI COSTEL ELM LK TELM TK 38 7.950 5.622 TK
820 07-3110 MIHAI ANDREI GHEORGHE ELM TELM ELK TELK 40 7.250 5.610 TELK
821 07-3074 BATEA ALEXANDRA ALEXANDRU ELK LM TELK TM 39 7.530 5.602 TELK
822 08-3725 DUMITRU DANIEL-SEBASTIAN TOADER LM LK TM TK 39 7.500 5.596 TK
823 10-4550 GRUMAZESCU REMUS-GABRIEL CONSTANTIN LK LM TK 41 6.810 5.586 TK
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

PAGINA 34 DIN 201

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
824 07-3054 RAVAS FLORIN-PETRE PETRU LM ELK TELK TM 39 7.400 5.576 TELK
825 08-3778 VISEROIU ANDREI-MIHAI IOAN-CLAUDIU ELM ELK TELM TK 40 7.010 5.562 TK
826 06-2593 BUCEA PAUL-ANDREI VALENTIN-VASILE LM TM LK TK 33 9.200 5.552 TK
827 07-3236 POP ADELINA-CLAUDIA AUREL LM LK TM TK 34 8.860 5.548 TK
828 07-3218 GLIGA ANDREI EUGEN LK TK 34 8.850 5.546 TK
829 07-3203 LUCA RAUL-IONUT DORIN LM TM LK TK 37 7.860 5.540 TK
830 15-7104 GANDEA DAVID IGOR LM LK 31 9.660 5.516 LM
831 08-3833 GAMAN OVIDIU-MIHAI VASILE LK LM TK 39 7.080 5.512 TK
832 08-3546 ADAM ROLAND-DARIAN ANTONIE LM LK TM TK 33 8.980 5.508 TK
833 06-2698 MITROI ALEXANDRU EMANUEL CRISTINEL LM LK TM TK 32 9.230 5.494 TK
834 06-2697 Z0Ot DELIA- FLORINA IONEL LM TM LK TK 34 8.530 5.482 TK
835 08-3675 MARCOVICI ROBERT-CRISTIAN IOAN-MARIUS ELM ELK TELM TELK 35 8.180 5.476 TELK
836 06-2580 VADUVA LAVINIA DOINEL LM LK TM TK 32 9.130 5.474 TK
837 06-2716 FRANCU OCTAVIAN DORU ELM ELK TELK TELM 38 7.150 5.462 TELK
838 06-2691 FERICEAN CATALIN MARIN ELM ELK TM TK 32 8.980 5.444 TK
839 06-2699 STEFANOVICI CRISTIANA-ADELINA ANTAL ELM ELK TELK TELM 33 8.660 5.444 TELK
840 08-3766 GALUT ELIS-MIRON MIHAI LM LK TM TK 38 7.060 5.444 TK
841 06-2659 ZAHARIA ANDREEA-OANA ION LM TM LK TK 33 8.650 5.442 TK
842 05-1003 DAMIAN LIA-SABINA TRAIAN ELM TM ELK TK 31 9.230 5.430 TK
843 09-4120 TIHOI ALEXANDRU RADU-CATALIN LM LK TM TK 34 8.230 5.422 TK
844 10-4604 CRISAN ALEXANDRU BOGDAN MIRCEA CALIN ELK TELK ELM TELM 35 7.900 5.420 TK
845 06-2711 LUCACIU ANDREI-CORNEL CORNEL LM TM LK TK 33 8.480 5.408 TK
846 06-2722 NEAGA HORIA-DUMITRU-IUSTIN HORIA GRATIAN ELM ELK TELM TELK 33 8.460 5.404 TK
847 05-1009 CAPRUSU ALIN GHEORGHE ELM ELK TM TK 36 7.400 5.384 TK
848 08-3788 LUPU VLAD-ALEXANDRU RADU-GHEORGHE ELM ELK TELM TELK 33 8.310 5.374 TK
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015 PAGINA 35 DIN 201
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
849 06-2623 VASILESCU CRISTIAN-MARIUS VASILE LM TM LK TK 38 6.700 5.372 TK
850 08-3693 SABAU BOGDAN-ANDREI LIVIU LM LK TM TK 30 9.230 5.366 TK
851 07-3093 PANA MARIAN EDUARD ION LK TK 31 8.900 5.364 TK
852 10-4565 POTOCIANU PATRICK-ANDREEAS DAN IOAN LM LK TM TK 31 8.850 5.354 TK
853 10-4656 PRATA ADRIANA-MARIA VIOREL LK TK 33 8.210 5.354 TK
854 15-7170 NASTASE BIANCA CRISTINEL LM TM LK TK 29 9.480 5.352 TK
855 09-4113 NECHITOI RAUL-SEBASTIAN VIOREL LM TM LK TK 33 7.860 5.284 TK
856 08-3812 BUJOR BIANCA-MONICA DORIN-REMUS LM LK TM TK 31 8.450 5.274 TK
857 10-4563 RATA PETRISOARA IOSIF LK LM TKTM 29 9.080 5.272 TK
858 09-4077 BORTIS ALEXANDRA-ANAMARIA DAN-FLORIN LM ELK TM TK 34 7.480 5.272 TK
859 09-4048 MIEL ANDREI-DANIEL I0AN LM TM LK TK 37 6.460 5.260 TK
860 06-2729 STEOPAN DARIUS DANIEL LM LK TM TK 33 7.650 5.242 TK
861 06-2652 TUDOR ADRIAN ION LM TM LK TK 30 8.400 5.200 TK
862 10-4627 CIUCULESC OANA-LARISA IONEL LM ELK TM TK 31 7.910 5.166 TK
863 08-3502 BUTA RAUL-SEBASTIAN TIBERIU-ADRIAN LM LK TM TK 32 7.560 5.160 TK
864 07-3071 STANCIU GABRIELA-ELENA PETRU LK LM TKTM 32 7.480 5.144 TK
865 06-2718 PETCU MARIUS-BOGDAN MARIN ELM ELK TELM TELK 34 6.810 5.138 TK
866 10-4745 MURESAN ALEXANDRU-DUMITRU-MIHAI MIRCEA 10AN TELK ELK TELM 31 7.560 5.096 TK
867 08-3768 TRAILA MIHAI-CRISTIAN PETRU LM LK TM TK 29 8.150 5.086 TK
868 07-3179 MANDIUC GABRIEL PAUL-ADI ELM ELK TELK 34 6.480 5.072 TK
869 09-4096 APOSTOL DANIEL-FLAVIUS DANIEL ELM TELM LK TK 33 6.630 5.038 TK

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe
OPTIUNEA: Inginerie Electronica si Telecomunicatii - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 15-7151 CACULA IULIA-RALUCA CLAUDIU ROMEO LK TK

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTAJ

46

PAGINA 132 DIN 201

MEDIA
BAC

8.000

MEDIA G
ENERALA

6.144

R



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe
OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor, Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 15-7053 ADOC TEODORA TEODOR ™ TK

2 15-7057 BLIOJIU DORU-ELVIN DORU ™

3 15-7051 COSMA COSMIN-IOAN IOAN ™

4 15-7056 KELO KRISTINA ANDREI MILAN ™

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTAJ

o O oo

PAGINA 130 DIN 201

MEDIA
BAC

9.160
8.260
6.930
9.360

MEDIA G
ENERALA

8.000
8.300
7.930
6.120
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe
OPTIUNEA: Inginerie Electronica si Telecomunicatii - limba engleza+romana - cu taxa *

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2015

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 15-7054 RECHESAN GABRIEL ANDREI GHEORGHE DANUt TELK

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTAJ

0

PAGINA 131 DIN 201

MEDIA
BAC

7.170

MEDIA G
ENERALA

7.070

L



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 27.07.2015

6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N

N NN N R R R R R R R R E
W N H O o N o' M W N R O

NUMAR
LEGITIMATIE

08-3669
08-3809
07-3225
10-4675
06-2618
07-3020
08-3633
10-4739
07-3057
06-2701
05-1028
10-4709
10-4737
08-3748
10-4719
10-4539
15-7171
06-2549
07-3217
09-4075
07-3049
06-2608
10-4553

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI
SESIUNEA IULIE 2015

NUMELE SI PRENUMELE

ADAM GEANINA-MARIA GEORGE-CRISTIAN
ALBIS CRISTIAN-NICOLAE HARALAMBIE

ALBU ALEX-GEORGE ALEXANDRU-VICHIENTIE
ALEONESCU NICOLAE-IOAN IOAN

ANDOR COSMIN-DANIEL ADRIAN

ANDREI GABRIEL-CONSTANTIN GHEORGHE

ANItEl DENIS-FLORIN MARIUS-OVIDIU
APATACHIOAE DANIELA VIRGIL

ARDELEAN DANIEL-LUCIAN LUCIAN OVIDIU
AVRAMESCU ION-FLORIN OCTAVIAN

BABESCU EUGEN IOAN GHEORGHE

BADAU DENIS-DANIEL FILIP-NATANAEL

BANU GEORGE MARIAN

BARBULESCU DAN-MIHAI MIHAI

BARZAN IULIA-MARIA DANUT-VASILE

BENGHIA ROBERT STEFAN-SORIN

BESLIU ALEXANDRA CAMELIA NICOLAE

BLEZNIUC RAZVAN CODRIN DOREL

BOAR CATALIN-MIREL CALIN-IOAN

BOCIORT IOAN-MARIUS IOAN

BOGDANESCU RAZVAN-CLAUDIU BOGDAN CRISTIAN
BOHNENSCHUH ROBERT-WALTER WALTER-KAROL
BORA BOGDAN-ALEXANDRU VASILE

OPTIUNI

LM TM

ELM TELM ELK TELK
LK LM TKTM
ELK LM

LM LK

LM LK TM TK

LM TM LK TK

LM LK TM TK

LM ELK

LK LM

LM TM LK TK
ELK TELK

LK TK

ELM LK TELM TK
LM

LM LK

LM LKTM

ELM TELM ELK TELK
LM LK TM

LM TM LK TK

LM

LM LK TM TK

LM LK TM TK

PUNCTA]

21
16
26
24
28
31
15
17
14
23
17
25
0
26
0
25

30
22
18
23
17

MEDIA
BAC

7.500
7.260
6.950
7.730
6.810
6.730
9.080
7.100
8.560
9.110
6.310
6.730
7.250
7.660
9.530
6.730
9.160
8.560
6.450
7.450
9.010
7.210
8.600

PAGINA 134 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

4.444
4.076
4.654
4.682
4.754
4.930
4.376
4.108
4.208
4.894
3.950
4.546
3.050
4.796
3.506
4.546
3.432
3.312
4.810
4.498
4.554
4.514
4.408

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 27.07.2015

6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NUMAR
LEGITIMATIE

09-4049
09-4123
06-2730
08-3754
08-3832
10-4647
10-4516
09-4087
08-3523
10-4524
05-1029
08-3750
07-3114
10-4548
06-2532
08-3815
07-3002
10-4507
07-3192
10-4566
06-2572
09-4069
10-4659
06-2524

NUMELE SI PRENUMELE

BORDINC IONELA-LARISA ION

BOTU SILVIU-FLORENTIN CRISTINEL-DANIEL
BOZESAN GABRIEL ION

BRAGEA GHEORGHE-COSMIN GHEORGHE
BUBUIANU TUDOR LEONTIN

BULIGA DRAGOS-SEBASTIAN GHEORGHE-EMIL
BUSE CONSTANTIN-BOGDAN ILIE

BUTNARU ALEXANDRA -NICOLETA --
BUZLE-HODUt MIHAI-ALEXANDRU GHEORGHE
CALIN ALBERT-IOSIF LUCIAN

CHERESCU FLORIAN-GABRIEL ION

CHIVU RUXANDRA DIDEL-ARISTOTEL
CIOBANOIU DENIS-ANDREI CONSTANTIN
CIONCA MIHAI-DAN DAN NICOLAE

CIORBAN ANDREA-GEORGIANA CALIN LUCIAN
CIRICLA VIOREL-SILVIU VIOREL-CORNEL
CIUCA OCTAVIAN-NICOLAE GHEORGHE
COCARLA EMANUEL-ALEXANDRU ALEXANDRU
CODOBA ALEXANDRU-LAZAR GHEORGHE
COJOCARU ALEXANDRA-DANIELA GHEORGHE-DANIEL
COJOCARU ROBERT-ALEXANDRU ALEXANDRU
COLCERU ANDI-ALEXANDRU CONSTANTIN-ANDI
COMAN VALENTIN-MARCEL VASILE

COSTENAR ANDREI LEON SEBASTIAN

OPTIUNI

LK TK

LM ELK
ELM ELK TK
LK LM TK
TKTM

LM LKTM
LK ELM

LM TELM

ELM TELM LK TK

LM LK TM TK
LM LK TM TK
LM TM LK TK
LM LK TM TK
LK LM TKTM
LM TM

LK LM

LM LK

ELK TELK

LK LM TKTM
LK LM

LK LM TKTM
ELM ELK

LK LM

ELM TELM

PUNCTA|

14
25
15
18

25
16
29
23
15
17
14
22

24
16

25
23
14
17
26

MEDIA

BAC
8.450
8.650
7.810
6.030
6.200
6.960
8.480
6.930
7.030
7.900
7.230
6.730
8.630
8.430
8.180
9.380
8.710
6.580
6.230
7.780
7.780
7.280
7.760
8.110

PAGINA 135 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

4.186
4.930
4.122
3.958
2.840
2.992
4.896
4.010
4.862
4.652
4.006
4.034
4.222
4.694
3.748
3.476
4.878
3.940
3.294
4.756
4.628
3.952
4.240
4.886
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUMAR

LEGITIMATIE

10-4567
06-2641
10-4593
10-4702
06-2714
10-4722
09-4020
07-3148
08-3627
07-3200
06-2695
10-4735
07-3149
06-2554
08-3691
10-4710
07-3126
06-2582
06-2621
07-3180
08-3527
08-3811
07-3228
05-1020

NUMELE SI PRENUMELE

COTOFREI VLAD-IONUT IOAN
CRISTEA ADRIAN IOAN
CUTULIGA MARIA NICOLAE

DINA PATRU-VLADUt NICOLAE
DOBRA ALIN-FLORIN IONEL
DOBRE ALEXANDRA SORIN
DRAGOI MIHAI-ADRIAN NICUSOR

DRAGOS GHEORGHE-VALENTIN GHEORGHE-CIPRIAN

DRAGOTA CATALIN-NICUSOR DAN

DRAGUS ALEXANDRU-ADRIAN ADRIAN
DRAGUtESCU ANDREI-GRAtIEL HORAtIUS GABRIEL
DRULA CRISTINEL-IONUT CRISTINEL

DUMINICA OCTAVIAN ADRIAN

DUMITRA DANIEL-ADELIN DUMITRU

DUMITRASCU CRISTINA-ADRIANA GELU-CRISTINEL
DUMITRU IOAN-FLORIN IOAN

FATU GEORGE-CALIN MIRON GHEORGHE

FERARU VALERIA-ALEXANDRA NICUSOR COSTINEL
FILIPESCU LIGIA-TABITA FILIP-CONSTANTIN
FLOAREA FLAVIUS-VLAD DANUT

FLORIA COSMIN-ALIN MARINEL

FRINCU ALEXANDRA VIOREL

GOICOV JARCO-OLIVER MILUTIN

GRADINARIU TATIANA-CRISTINA PETREA

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LK TK

LM LK TM TK
LK TK LM TM
LM LK TM TK
LM LKTM

ELM ELK

ELM LK

LM LK

LM LK TM TK
ELK LM TELK TM
LM LK

LK LM TK TELM
LM TM LK TK
LK TK

LM LK TM

LK TK

LK TK

ELM ELK

LM LK TM TK
LK TK

TM TK ELM LK
LM LK TM TK
ELK

LM TM LK TK

PUNCTA|

8
15
29

0

7

0
31
24
23

8

0
15

0
31
22
16
27
14
24
23
16
33

0
15

MEDIA
BAC

8.230
8.100
7.430
8.700
8.280
10.000
6.880
8.400
8.680
6.160
9.230
7.150
9.510
6.880
9.680
8.510
7.510
7.780
9.180
6.500
6.260
6.350
9.060
7.910

PAGINA 136 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

3.758
4.180
4.942
3.340
3.704
3.600
4.960
4.816
4.808
3.344
3.446
3.990
3.502
4.960
4.944
4.326
4.830
4.052
4.972
4.372
3.876
4.982
3.412
4.142
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 27.07.2015

6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

NUMAR
LEGITIMATIE

06-2594
07-3066
10-4520
08-3793
10-4685
07-3174
10-4705
07-3118
10-4706
07-3010
10-4715
08-3831
08-3733
07-3016
06-2661
07-3215
10-4713
07-3186
08-3525
15-7163
06-2555
06-2505
07-3128
07-3183

NUMELE SI PRENUMELE

GRAMADA TUDOR TOADER

GUGU ELENA-MADALINA ROBERT ION
GURAN FELICIA-CARINA ION

HALASZ NORBERT-MIHAI MIHAI-IOSIF
HEVESI BARBARA-EDINA LASZLO
HNATIUC DANIEL-AUGUSTIN SEBASTIAN
HOARCA EDUARD-DARIUS MARIAN
HRISTEA ANDRADA-RAFILA I0SIF

ISPAS DARIUS-ION NICOLAE

ISTODOR DRAGOS-ANDREI MARIAN
JURCA RAUL-IULIAN RADU

LACUSTA GABRIEL EMIL-ION

LIMBAU ANA-DENISA DUMITRU

LITOIU ALEXANDRU-LUCIAN IULIAN
LOBONT VASILE-MIHAI VASILIE-LILIAN
LORINCZ IOANA-MIHAELA BELA

LUNG IULIA-VERONICA NICOLAE
MANCAS ALEXANDRU-IONUT NECULAI
MANEA IULIAN OVIDIU-NICOLAE
MARGELU RUSALIN STELICA
MARGINEANtU IONUt-SEBASTIAN IONEL-GHEORGHE
MARINA OCTAVIAN GABRIEL-CRISTIAN
MARTIN MANUEL-SEBASTIAN MIHAI-PETRU
MAXIM ADRIAN-FLORIN COSTICA-FLORIN

OPTIUNI

LM LK TM

LK LM

ELK ELM
ELK

LK TK LM TM
LK TK LM TM
LK LM TKTM
LK LM TKTM

ELK LM TELK TELM

LK TK LM TM
LM LK TM TK
LK LM TKTM
LM LK

ELK ELM

LM TM LK TK
LM LK

LK

LM LK TM TK
LK LM TK

™ TK

LK

LM LK TM TK
LM LK

ELK ELM TELK TELM

PUNCTA|

19
23
14
22
19
16
24
27
0
32
22
28
17
28
23
26
24
15
15
25
17
22
16
24

MEDIA

BAC
7.930

8.750
9.330
8.530
6.900
8.710
8.780
8.060
7.810
6.380
8.600
6.500
8.980
7.160
8.610
7.500
9.160
8.650
8.230
8.050
8.030
8.650
7.710
7.350

PAGINA 137 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

4.402
4.822
4.362
4.714
4.196
4.366
4.892
4.940
3.162
4.924
4.728
4.692
4.484
4.824
4.794
4.764
4.968
4.290
4.206
4.810
4.294
4.738
4.166
4.606
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NUMAR

LEGITIMATIE

08-3664
10-4613
06-2581
08-3678
07-3206
09-4101
08-3767
06-2548
06-2546
10-4636
05-1010
07-3031
09-4065
10-4522
10-4649
07-3082
08-3749
08-3818
08-3783
05-1019
08-3810
07-3021
08-3813
10-4680

NUMELE SI PRENUMELE

MECEA DARIUS-ANDREI IONICA

MEIANU GHEORGHE-EDUARD ION

MIHAI PETRE-ALBERT IONICA-LEONARD
MIHUTI LAURENTIU LAURENTIU

MIKO RAUL PETER

MOCAN COSMIN-RAUL I0OAN

MOGOSANU ANDREI JAN

MOLDOVEANU ANDREI CRISTIAN STEFAN
MOLDOVEANU VICTORIA ELENA STEFAN
MONtIA ADRIAN-PAUL MARIUS-VICTOR
MUSET DAVID-EMIL ALEXANDRU
MUSTATA VICTOR-IONUT PETRE

MUTU SERGIU-VALENTIN CRISTIAN-ADRIAN
NAICU DANIEL CONSTANTIN

NASTA DIANA-LIDIA DAN-NICOLAE
NASTOR DACIANA-ADELA VASILE HORIA
NEGRU NICOLAE ION-IOSIF

NEGRUT VLADIMIR-EMILIAN PETRU-FLORIN
NEMES TUDOR-GIURGI-NICOLAE JURJI
NICULA ANDREI SORINEL-CATALIN
NISTOR LEONARD-MIHAI ION

NItU FLORIN DANUt-GEORGE

OLARIU RAZVAN-IONUT ION

ONCIA DANIEL-ALEXANDRU DANIEL

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LM LK TM

ELK TELK

ELM ELK

ELM TELM

ELK ELM TK TM
LM TM ELK TELK
ELM TELM ELK TELK
LK TK

ELK TELK

LK LM TKTM
ELM TELM

LK LM

LM TM LK TK

LK LM TKTM

LM TELM

LK TK LM

LM TM LK TK

LK TK LM TM
ELM ELK TELM TK
LM TM LK TK

LK LM TKTM

LK LM

LK LM TKTM

LK LM TKTM

PUNCTA|

26
15
19
0
26
25
0
30

15
24
26
25

27
26
17
19
15
22

27
16

MEDIA

BAC
7.150

7.700
7.660
6.160
7.680
7.930
7.210
6.410
8.700
8.220
6.450
6.750
6.800
8.150
8.050
7.910
7.680
7.360
7.510
7.400
6.960
7.560
7.160
7.700

PAGINA 138 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

4.694
4.100
4.348
2.832
4.800
4.786
3.042
4.802
3.340
3.820
3.850
4.486
4.624
4.830
3.210
4.910
4.800
4.160
4.318
4.040
4.400
3.112
4.760
4.164
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015 PAGINA 139 DIN 201
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA MEDIAG ' ADMIS
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA | LA OPT
120 10-4639 ONEATA ILEANA ILIE LM LK TM TK 28 7.980 4.988 B
121 10-4674 ONETIU NICOLETA NICOLAE-TEODOR LK TK LM TM 17 8.400 4.368 S
122 10-4637 ONICA CRISTIAN-MARIAN MARIN LM TM 17 6.960 4.080 B
123 10-4660 OROS GHEORGHE-DENI GHEORGHE LK TK 0 8.630 3.326 B
124 09-4124 PASCA MADALINA-CRISTINA VIOREL ™ TK 17 9.630 4.614 B
125 10-4583 PAUN ROBERT COSTEL CONSTANTIN ELK LM TELK TM 8 6.600 3.432 B
126 08-3730 PETRUt IONUt-LAZARICA IOAN ELM TELM ELK TELK 29 7.100 4.876 B
127 09-4095 PLESA ANDREEA-DIANA NICOLAE LM LK TM TELK 22 9.050 4.818 B
128 06-2590 POPA ANDREI-MARIAN CRISTIAN LM TM LK TK 27 7.480 4.824 B
129 08-3785 POPA CAMELIA-JENICA FLORIN-VASILE LM LK TM TK 14 9.160 4.328 B
130 08-3824 POPA DARIUS PETRU LM LKTM 25 8.530 4.906 B
131 08-3622 POPA EMANUEL-ADRIAN IOAN LK LM TK 28 7.750 4.942 B
132 08-3596 POPA FLORIN-OCTAVIAN GHEORGHE LM TM LK TK 15 8.050 4.170 B
133 08-3687 POPA RAZVAN-SIMION SIMION-VASILE LM LK TM TK 22 8.880 4.784 B
134 10-4545 POPOVICI CIPRIAN-STEFAN SORIN BUJOR LK TK 29 6.580 4.772 B
135 09-4115 PORAICU PAUL BOGDAN-TEODOR LM LK TM TK 15 8.250 4.210 B
136 08-3727 POSTELNICU RAUL-MARCEL ION-MARCEL LM TM LK TK 22 7.650 4.538 B
137 05-1027 PRICHICI CRISTIAN DORIN ELM ELK 26 7.600 4.784 B
138 10-4665 PRUTEANU ADNANA-LUCIA RELU-PUIU ELK ELM TELK TELM 24 7.180 4.572 B
139 08-3735 PUIE DANIELA-MARIA DAN LM TM LK TK 22 8.550 4.718 B
140 05-1025 RADESCU MIHAI-ADRIAN CONSTANTIN LM LK TKTM 0 7.810 3.162 B
141 06-2529 RADU CRISTIAN VASILE IOAN ELM ELK TELM TELK 22 6.800 4.368 B
142 08-3588 RADU DARIUS SIDERIS-VASILE ELM ELK TELM 7 8.610 3.770 B
143 08-3595 RADUICA SEBASTIAN ION-STEFAN LM LK TM TK 27 8.030 4.934 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 27.07.2015

6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

NUMAR
LEGITIMATIE

10-4504
07-3101
07-3044
07-3125
08-3777
10-4704
10-4699
10-4652
10-4730
10-4741
07-3230
09-4128
08-3825
07-3065
09-4112
09-4040
07-3056
15-7102
07-3115
05-1032
07-3155
07-3235
06-2685
06-2723

NUMELE SI PRENUMELE

RADUTA LAURA-ANISOARA DUMITRU

RAGAN MERI-ELISA SIMION

RAGMAN ALEXANDRA-GABRIELA ION
RAILEANU LEVI IOSUA ION

REDIS IOAN-TEODOR IOAN

ROBILLIARD STEPHANE-THOMAS JACQUES AUGUSTE GEORGES
ROSIANU BOGDAN-GEORGE GHEORGHE
ROTESCU ALEXANDRU-CONSTANTIN VALERIU
ROXIN CLAUDIA-IVANA GHEORGHE

RUSU RALUCA-CEZARA DUMITRU

RUSU DENISA-ELENA DUMITRU

SABAU ANASTASIA-IOANA DANIEL-COSMIN
SANDU CLAUDIU LIVIU

SARBA FLORIN MIRCEA FLORIN

SATULU ANDREI-IOAN-PETRU SILVIU-STELIAN
SAVU CLAUDIA IONEL

SCARLETE ALBERTO-NICOLAE NICOLAE MARIUS
SENDREA GHEORGHE ANDREI

SFETCU JESSICA-LARISA ION FLORIN
SIMANDAN ANDREI-CRISTIAN ADRIAN
SORTAN ALEXANDRU-MIHAI SORIN-IOAN
SPINARE ALEXANDRU-DANIEL PAVEL DANIEL
STAN ANDREI-MARIUS CORNEL

STANCIU CLAUDIU-IOAN PUPU-ION

OPTIUNI

LK LM

LK LM TKTM
ELK LM TELK TM
ELM ELK TELM TELK
LM LKTM

ELM TM

LM LK

LK ELM

LM LK TM TK
ELK TELK

LK LM TK

LK LM TKTM

™ TK

LM TM LK TK
ELM ELK TELM TELK
LK LM

LK ELM TK

LM LK

LK TK

LM ELK

LK TK

LM LK TM TK
ELM TELM

LM TM

PUNCTA|

21
0
14
24
14
22
0
23
10
25
26
0
26
8

MEDIA

BAC
9.130

7.830
9.060
6.030
7.310
9.080
9.400
8.950
6.880
6.860
8.200
9.500
6.350
8.750
7.050
8.700
7.880
7.450
8.010
9.360
7.880
8.330
7.430
7.180

PAGINA 140 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

4.770
3.166
4.308
4.342
3.958
4.824
3.480
4.862
3.616
4.572
4.904
3.500
4.534
3.862
3.970
4.876
4.264
3.538
3.202
3.472
3.624
4.866
3.662
4.508

T W W W W wZ W W W W W W W W W W W W W W w W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

NUMAR
LEGITIMATIE

10-4614
08-3814
10-4694
07-3210
08-3830
06-2638
08-3741
06-2694
08-3820
08-3607
07-3163
07-3234
10-4584
07-3078
07-3064
07-3188
10-4508
07-3079
10-4546
07-3196
07-3212
09-4097
07-3221
05-1024

NUMELE SI PRENUMELE

STANCIU RAUL CRISTIAN
STEOPAN DANIEL-DENIS DANIEL

STREANGA VLAD-ANDREI CORNELIU
SULINTAN DENIS-NARCIS ADELIN-DUMITRU
TALAPIN BOGDAN-IONUT ION

TELISCA GABRIEL-ALEXANDRU MIHAI
TESCOVEANU MARIUS-ANDREI COSTEL

TIMIS ALEXANDRU IOAN NICOARA

TIUCA ANDREI MIHAI

TOADER LAURIAN-SAMUEL LIVIU

TOBESCU OLIVIA-ALEXANDRA PANTELIMON
TOMA MADALINA-NICOLETA NICUSOR GABRIEL
TRAILA VLAD FLORIAN DUMITRU

TRUSCA GHEORGHE-ALEXANDRU GHEORGHE
TUDA SERGIU-SAMUEL DANIEL-DAN

TUDOR DUMITRU-MARIUS EMIL

TUDOSE DANIELA MARCEL

TUFIS LAURENtIU- FLORIN DANIEL DORU
UNGUREANU ALEXANDRA-ANAMARIA VIOREL
URECHE EMILIA-CLAUDIA MARIAN

VADUVA ANDREEA-SIMONA DAN

VELICI CLAUDIU-STEFAN ADRIAN

VIDU ADINA EFTA

VIDU ANDREI EFTA

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

ELK TELK
LK LM TK

ELM ELK TELM TELK

LK TK

™

LK TK LM TM
ELM LK TM

ELM ELK TM TK
LM TM LK TK
LM TM ELK

LK LM TKTM
LK TK

LK LM

LK LM

LM LK TM TK
LK LM TKTM
LM TM ELK TELK
LM TM LK TK
LK LM TKTM
LM TM LK

LM LK TM TK
ELM TELM LK TK
LK TK

ELM LK

PUNCTA|

22
33
24

MEDIA

BAC
7.460

6.180
7.030
8.860
6.150
8.630
8.310
8.680
8.700
7.250
8.400
8.860
6.830
7.760
6.150
7.760
6.410
7.760
8.810
9.580
8.910
7.300
9.010
7.930

PAGINA 141 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

4.500
4.948
4.542
4.332
2.830
4.862
4.286
3.912
3.340
3.050
3.280
4.396
4.822
4.688
4.686
4.112
3.906
4.752
4.770
4.028
4.470
4.660
4.938
4.338
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2015
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ
CURENT LEGITIMATIE
192 06-2712 VILCOCI ANGELI-CAMELI VASILE LM TM 24
193 08-3587 VLADAU IULIA-THEODORA ION-LEONTE ELM TELM 0
194 09-4133 WEBER ERWIN-FERDINAND FERDINAND LM TM 14

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

7.580
8.780
7.570

PAGINA 142 DIN 201

MEDIA G | ADMIS
ENERALA | LA OPT

4.652
3.356
4.010 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N

N NN N R R R R R R R R E
W N H O o N o' M W N R O

NUMAR

LEGITIMATIE

07-3048
06-2717
10-4594
06-2696
08-3600
06-2513
08-3829
07-3211
06-2601
08-3532
10-4611
06-2683
08-3795
08-3649
12-2001
10-4716
15-7169
09-4107
06-2544
06-2533
10-4628
08-3753
08-3551

DATA 27.07.2015

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI PRIN NECONFIRMARE

SESIUNEA IULIE 2015

NUMELE SI PRENUMELE

AIOANEI BOGDAN-ANDREI ILIE

ARDELEAN-INEUAN BOGDAN-CRISTIAN NORIN-CRISTIAN

AURARIU ANDREI NICOLAE
AVRAM GIULIANA RALUCA IANCU

BACIU CONSTANTIN-FLORIN DANIEL

BAJZAT ALEXANDRU ANDREAS IULIU

BANCIU EDUARD ARDELEAN-NARCIS

BARAKAT DIANA HASAN

BARBU FLORIN-ALEXANDRU GHEORGHE FLORIN
BARBULESCU LAVINIA-MIHAELA CORNEL
BELINTAN ANDREEA-BIANCA AUREL

BILTEANU MIHAELA BIANCA CONSTANTIN
BLAGUTA CATALIN-CRACIUN CRACIUN-DUMITRU
BLIDARIU MARIANA-IONELA PAVEL

BOBOC CLAUDIU-IONUT VIOREL

BODESCU ANDREI-PAUL SORIN

BOJAN BIANCA-MARIA SORIN-ION

BOTAU RALUCA-BIANCA IOAN-DAN

BUCUR RAUL DRAGOS MARIAN

BULIGA ALEXANDRU-PETRICA ION

BUTAR ANAMARIA-LIGIA SAMUIL

BUZNA CATALIN-MARIUS SORIN

CARAGHIAUR IONELA-RALUCA I0AN

OPTIUNI

LM ELK

ELM

ELM ELK

LM LK

ELM ELK TELM TELK
ELM TELM ELK TELK
ELM ELK TELM TELK
LM LK TM TK

ELM LK TM

LK LM TK

LK LM TK

LM LK

LM LK TM TK

ELM ELK

LM LK

ELK ELM

LM LK TM TK

LM ELK TELM TK
ELM ELK TELM TELK
LM TM

LM ELK TM TELK

LK LM TK

LM TM LK TK

PUNCTA]

34
49
41
42
47
41
40
34
72
34
33
64
54
39
41
42
49
39
40
40
41
40
36

MEDIA
BAC

7.250
8.860
8.230
9.580
8.460
8.960
9.280
8.560
9.430
7.400
6.930
9.110
9.280
7.630
8.250
8.150
7.080
8.530
7.680
7.750
8.900
8.650
8.060

PAGINA 143 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

5.226
6.508
5.870
6.204
6.300
6.016
6.016
5.488
8.094
5.256
5.098
7.518
6.912
5.622
5.874
5.918
6.152
5.802
5.696
5.710
6.004
5.890
5.516

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 27.07.2015

6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NUMAR

LEGITIMATIE

07-3006
10-4648
07-3011
07-3024
07-3091
05-1011
10-4597
06-2640
10-4736
08-3715
10-4615
10-4596
08-3505
10-4610
06-2540
07-3090
10-4564
06-2584
10-4588
06-2713
10-4691
08-3535
08-3784
09-4093

NUMELE SI PRENUMELE

CARAMIDARU ROBERT ANDREI MARINEL TANASIE
CARCIUMARU CRISTINA CONSTANTIN

CARSON ANDREI-MARCEL AUREL

CELAU GABRIEL-CATALIN IONEL GHEORGHE

CENUSE-MISCODAN CONSTANTIN MADALIN CONSTANTIN

CHIFU ROXANA-MARIA GABRIEL

CHINCEA ANDREI-DRAGAN PETRICA-MIRCEA
CIOCANI RAUL PETRU PETRU RAFAEL
CIOFINDAC ANDREEA DOREL COSNTANTIN
CLAICI STEFAN-FLORIN ION-PETRISOR
COMAN DANIEL-IONUT ION

COPOCEAN BOGDAN-LUCIAN MATEI
COSMAN-MURTESCU CRISTIAN DUMITRU
CRACIUN MARIA NICOLETA GHEORGHE DAN
DALCA ALEXANDRA-BIANCA IOAN

DIRMAN IULIANA-ADRIANA IULICA

DITESCU ANDREEA SEBASTIAN

DOBREANU RAZVAN-MIRCEA-ANDREI MIRCEA
DOGARU BOGDAN ROMULUS ALEXANDRU
DOMILESCU ILIE GHEORGHE-TUCIU

DULAU VLAD-RAUL ALEXANDRU

DUMEA ERIC-ANDREI OVIDIU-IOSIF
ENCULESCU EDUARD-IULIAN CONSTANTIN-AURELIAN
FENESAN ION PETRU

OPTIUNI

LM LK TM

LM TM

LM LK

LK LM

LM LK

ELM LK

LM LK

LK TK LM TM
LM LK TM TK
ELM ELK TM TK
LK TK

ELM LK TELM TK
LM LK TK

LM LK

LM TM

LM ELK TM TELK
LK LM TK

LM TM LK

LK ELM TK

LM TM LK

LM TM LK TK
LM LK TM

LM TM

LM TM LK TK

PUNCTA|

30
58
41
31
31
40
48
48
32
41
28
41
42
30
34
40
30
31
30
40
30
72
30
65

MEDIA

BAC
7.810
9.180
8.400
7.430
8.300
8.050
8.780
8.650
9.150
7.710
8.350
9.150
8.250
9.330
8.560
7.710
9.560
8.060
8.780
7.880
8.410
9.310
9.230
8.030

PAGINA 144 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

5.082
7.148
5.904
5.070
5.244
5.770
6.428
6.402
5.478
5.766
5.062
6.054
5.938
5.386
5.488
5.702
5.432
5.196
5.276
5.736
5.202
8.070
5.366
7.366
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUMAR

LEGITIMATIE

08-3673
10-4640
08-3625
07-3159
15-7165
06-2613
06-2686
08-3808
10-4727
08-3758
08-3747
09-4129
07-3194
09-4074
10-4693
10-4623
09-4061
09-4132
07-3088
15-7168
07-3050
08-3686
06-2576
05-1030

NUMELE SI PRENUMELE

FLORESCU DRAGOS POSTELNICU-SORIN
GAFITANU NICOLETA IONEL-VIOREL
GHEORGHE MARIAN-BOGDAN MARIAN
GHERLEA CALIN MARIUS ADRIAN
GHERMAN IOAN IOAN

GHIULAI ALEXANDRA-LARISA ALEXANDRU
GILORTEANU-POP VLAD DAN CONSTANTIN
GIRJOB CALIN ALIN-ANGEL

GRIGORAS MARIUS-CATALIN GHEORGHE
GRUIA ANDREI-CRISTIAN SORINEL-VICTORAS
GUDAC ANDREEA-DAYANA SILVIU-ION
ILAS ADRIAN CONSTANTIN

IOSU FLORINA-MIHAELA GHEORGHE
JITARIUC EMANUEL DANUT

KIS ALBERTINA-TIMEEA CSABA

KORNYEI ANDREAS-ADALBERT BELA
LASZLO WILLIAM-DANIEL ROBERT

LAZAR ANAMARIA FLORIN

LEON NATALIA-EMILIA CONSTANTIN MIRCEA
LEVItCHI IGOR SERGIU

LICSOR ALIN-CRISTIAN CONSTANTIN
LOGOFATU IULIAN-BOGDAN ION

MAG ANDREEA-ALEXANDRA IOAN EUGEN
MAGYAR ANDREA PAVEL-STEFAN

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LM LK TM

LM LK TKTM

LM LK TM

LM LK TM TK

LM TM

LM LK TM

ELM ELK TELM TELK
ELM ELK TELK TELM
LK TK

LM LK

LM LKTM

ELM ELK

LM LK TM TK

LM LK

LM LK TM TK

LK LM TKTM

LM TM ELK TELK
LM TM LK TK

LK LM

LM LK

LM

LM LK TM TK

LK

LM TM

PUNCTA|

41
40
36
55

100
42
47
33
31
40
33
40
46
39
34
40
37
64
30
40
35
36
25
43

MEDIA

BAC
7.530

9.130
8.310
8.980
8.830
9.480
7.310
7.150
9.060
7.980
9.200
7.600
9.730
7.580
8.300
8.750
8.610
9.450
8.760
7.630
7.460
7.530
9.010
7.800

PAGINA 145 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

5.730
5.986
5.566
6.916
9.766
6.184
6.070
5.142
5.396
5.756
5.552
5.680
6.490
5.612
5.436
5.910
5.690
7.586
5.272
5.686
5.332
5.410
5.002
5.912

W U W W 0 ™ I W 0 W0 W W 0 I I 0 0 W ™ »n W W W @



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

NUMAR
LEGITIMATIE

08-3787
07-3100
08-3570
06-2702
08-3688
09-4024
06-2528
06-2689
10-4703
07-3193
12-6113
05-1015
08-3679
06-2604
10-4714
06-2710
10-4624
06-2664
08-3762
09-4076
10-4734
08-3538
09-4126
09-4010

NUMELE SI PRENUMELE

MARCHIS ANDREI-CLAUDIU TITEL
MARCULEt MARCO COSTEL

MARICA MIHAI-ALEXANDRU FLORIAN
MECIA ALEXANDRA-OANA CAIUS-GABRIEL
MIC DENISA MARIUS

MICLEA DENIS-GEORGE ZENO-OVIDIU
MITROI LAURENtIU LUCIAN

MITROI VICTOR-IULIAN ION

MODAN VICTORIA-MADALINA DUMITRU
MOGLAN ANDREINA-CAMELIA DORINEL
NASTASE RADU-OCTAVIAN CRISTINEL
NEAMCIUC ANUTA-MIHAELA ION

NICOLA ION-CRISTIAN ION

NISIPASU FLORIN-CATALIN CONSTANTIN
NOVAC PAUL PETRU

OLAR OANA-MARIA PARTENIE

OPREA ALEXANDRU LUCIAN

OPRITA MADALINA GRIGORE

PANITI IULIA-MARIA MARIUS-PETRU
PARAU ROBERT-STEFAN STEFAN
PATRULESCU ALEXANDRU-STEFAN PETRU EMIL
PAUNESCU CATALIN-SORIN SORIN-DUMITRU
PESTELEU PAULA-FLAVIA AUREL
PESTENARU REINHARD-ROBERT CRISTIAN

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LK TK

ELK ELM

LM LK TM

LM LK

ELM LK

LM LK TM TK
LM

ELM ELK TELM
LK LM

LK TK

™ TK

ELM TELM LK TK

LM LK TM TK
LM LK

LM TM

LM TM LK TK
LK LM TK

ELM TELM
ELM ELK TELM
LM TM LK

LK ELM

ELM ELK TELM TELK

LM TM LK TK
LM LK TM TK

PUNCTA|

39
41
43
31
34
32
56
42
32
40
55
38
31
31
42
50
30
39
32
30
34
34
51
33

MEDIA

BAC
7.360

8.050
6.330
8.850
8.800
7.580
9.600
7.400
8.600
8.900
9.550
8.730
7.600
7.510
7.430
7.980
7.850
9.230
9.350
8.460
8.300
8.360
8.480
7.900

PAGINA 146 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

5.568
5.834
5.618
5.354
5.536
5.164
7.104
5.768
5.368
5.940
7.030
5.778
5.104
5.086
5.774
6.396
5.090
5.942
5.518
5.212
5.436
5.448
6.560
5.292
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NUMAR

LEGITIMATIE

08-3621
08-3506
06-2570
08-3755
08-3682
06-2639
07-3185
08-3578
06-2649
07-3039
07-3014
07-3038
08-3794
10-4686
08-3699
07-3083
10-4580
08-3562
07-3096
06-2614
06-2602
07-3224
09-4011
06-2650

NUMELE SI PRENUMELE

PETRE CERASELA-ALEXANDRA ANGELO-NICOLAE
PETRESCU NICOLAE-CRISTIAN ION-MIHAI
PLESA SORINA DANIEL SORIN

POPA FLORIAN LIVIU-EUGEN

POPESCU ADRIAN DANIEL-GHEORGHE
PRIBAC BOGDAN-LUCIAN LIVIU

PRISECEAN PAUL-ANDREI GHEORGHE

PUSOK CSABA CSABA

RACOVItA CONSTANTIN VLADUt CONSTANTIN
RADU LIVIU ADRIAN NICOLAE

RUS CRINA-BERNADETA IOAN

RUSU ALIN-MIHAI SORIN

RUSU SAVU-OVIDIU SAVU

SALCEANU SERGIU VIOREL MARIN

SCAUERU CRISTIAN-STEFANITA ION

SECHELI LUCA DANIEL LUCA CORNEL
SFERILA LAURENTIU-ILIE IULIAN-COSMIN
SIMON DARINA MANOLE

SINTAMARIAN COSMINA MARIA IOAN COSMIN
SMADEA IONUt ANDREI FANEL

STEFAN ALIN-ALEXANDRU GHEORGHE

STER PAULA-ANDREEA-ELENA FLORIAN
STOICOIU VLADUT-PAUL-PETRU OVIDIU TIBERIU
SUCIU SEBASTIAN-IOAN IOAN

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

ELM ELK

LM TM

LM LK

LM LKTM

LM TM LK TK
LM LK TM

LM LK

ELM ELK TELM TELK

LM LK TM TK

LM LKTM

LK LM TKTM

LM ELK TM TELK
LM LK TM TK

LM LK TM TK

LM LK

LM ELK TM TELK
ELM ELK

LM LK TM TK

LM ELK

LM LK

LM LK TELM TELK
LK TK

ELM TELM

ELM

PUNCTA|

37
47
29
34
40
55
33
28
64
30
53
32
46
40
48
31
30
39
40
38
51
38
31
47

MEDIA

BAC
9.510

9.060
8.880
8.810
7.210
8.850
9.030
8.370
8.460
9.130
9.760
8.250
7.650
8.000
8.800
8.200
8.460
8.900
8.110
8.780
7.350
7.500
8.980
7.260

PAGINA 147 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

5.870
6.420
5.232
5.538
5.602
6.890
5.518
5.066
7.388
5.346
6.944
5.298
6.074
5.760
6.432
5.224
5.212
5.876
5.782
5.788
6.334
5.532
5.380
6.060
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

NUMAR
LEGITIMATIE

10-4557
09-4066
08-3760
07-3040
07-3116
08-3772
06-2571
10-4589
08-3695
10-4638
08-3640
10-4551
08-3501
10-4562
10-4540
08-3780
09-4059
07-3177
07-3099
09-4019
05-1018
07-3141
06-2646
10-4591

NUMELE SI PRENUMELE

SURJANAC JASMINA NOVICA

SUSMAN SERGIU-IONUt IOAN

TANASESCU ALIN-MARIAN COSMIN-ADRIAN
TELTEU ANDREI-COSTIN NICOLAE

THEISS MIHAI ANDREI

TIRLEA CRISTINA-DIANA NICODIM

TODEA FLORINEL TRAIAN

TODEA GINA CRISTINA NICOLAE
TODERICA FLAVIUS-IONUT VASILE-SILVIU
TOMUTA TUDOR-IOAN DANIEL-SORIN
TOPAN FLAVIUS-CHARLES GRIGORIE
TRAISTARU ILEANA-LOREDANA MARIN
TRANA STEFANIA GHEORGHE

TUDORONIU LARISA-ADELINA ION

TUNEA ALEXANDRU-FLORIN IOAN
URSACHE IULIAN-CIPRIAN PETRICA
VARGAS GEORGE-ALEXANDRU GHEORGHE-DORIN
VIERU DAMIAN-ANDREI ION

VILCEA DRAGOS-DIONISIE MARCEL-DIONISIE
VILCEANU MIHNEA-FLORIN MARIUS FLORIN
VOINESCU NICOLETA-MADALINA NICOLAE
VONVEA LOREDANA NICOLAE-DORIN
VREMI ROXANA-MARIA MARINEL
ZAMOSTEANU PETRONELA-IASMINA PETRU

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LK TKLM TM

ELM T™M

ELM ELK TELM TELK
LM ELK TM TELK

LM

LM LK TM

LM LK

LM LK

LM LK TM TK

ELM ELK TELM TELK
LM TM

LK LM

ELK LM TELK TELM
LK LM

LK LM TKTM

ELM ELK

ELM ELK TELM TK
LK TK

ELM ELK TELM TELK
LM LK TM TK

ELM LK

LK LM TK

ELM TELM

LM LK

PUNCTA|

25
58
49
43
40
30
37
41
40
32
33
32
46
47
31
32
41
41
41
41
63
32
49
30

MEDIA

BAC
9.750

9.260
8.850
8.250
8.200
8.200
9.060
7.780
9.380
8.280
8.560
9.000
9.630
8.580
8.100
7.850
8.910
8.100
7.130
9.460
8.630
7.230
8.930
8.510

PAGINA 148 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

5.150
7.164
6.506
6.002
5.800
5.160
5.780
5.780
6.036
5.304
5.424
5.448
6.470
6.324
5.204
5.218
6.006
5.844
5.650
6.116
7.358
5.094
6.522
5.222
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

144
145
146
147

NUMAR

LEGITIMATIE

10-4673
08-3770
07-3171
06-2703

NUMELE SI PRENUMELE

ZAMOSTEANU EDUARD-ION PETRU ADRIAN
ZANINI CLAUDIU-MIHAI MARIAN

ZAREAN TRINA-RAVECA-SIMINA ION
ZWERKO ANDREEA ROBERT

RECTOR

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

ELK TELK

ELM TELM ELK
LK TK

LM LK

PUNCTA|

32
30
51
42

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

7.580
7.500
9.200
8.360

PAGINA 149 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

5.164
5.020
6.704
5.960
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 27.07.2015

6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N

N NN N R R R R R R R R E
W N H O o N o' M W N R O

NUMAR
LEGITIMATIE

08-3669
09-4130
07-3225
06-2618
06-2721
08-3633
10-4739
09-4105
07-3049
09-4022
10-4538
06-2730
08-3754
08-3832
09-4087
07-3139
07-3138
08-3805
08-3660
05-1029
08-3648
08-3750
08-3815

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI PRIN RETRAGERE DOSAR

SESIUNEA IULIE 2015

NUMELE SI PRENUMELE

ADAM GEANINA-MARIA GEORGE-CRISTIAN
AICHIMOAIE BOGDAN-ALEXANDRU SORIN
ALBU ALEX-GEORGE ALEXANDRU-VICHIENTIE
ANDOR COSMIN-DANIEL ADRIAN

ANDREI EMANUEL LIVIU

ANItEI DENIS-FLORIN MARIUS-OVIDIU
APATACHIOAE DANIELA VIRGIL

BARBURA COSMINA-SIMONA PETRU
BOGDANESCU RAZVAN-CLAUDIU BOGDAN CRISTIAN
BOITOR ALEXANDRU-BRIAN MIHAI
BORCHESCU OANA-ALEXANDRA IOAN
BOZESAN GABRIEL ION

BRAGEA GHEORGHE-COSMIN GHEORGHE
BUBUIANU TUDOR LEONTIN

BUTNARU ALEXANDRA -NICOLETA --

CABUTA BIANCA FLORIAN

CAPITANESCU COSMINA GEORGIANA MARIAN MARIUS
CAPRARIU CALIN-GABRIEL NICOLAE-DOREL
CHERE]I CASIAN IOAN

CHERESCU FLORIAN-GABRIEL ION

CHIRU CRISTIAN-RAZVAN GHEORGHE

CHIVU RUXANDRA DIDEL-ARISTOTEL
CIRICLA VIOREL-SILVIU VIOREL-CORNEL

OPTIUNI

LM TM

LM TM LK
LK LM TKTM
LM LK

LM ELK

LM TM LK TK
LM LK TM TK
LM LK

LM

ELM TELM ELK
LM LK

ELM ELK TK
LK LM TK
TKTM

LM TELM

LM LK TM TK
LK LM TKTM
ELM ELK

LM LK TM TK
LM LK TM TK
LM TM LK TK
LM TM LK TK
LK LM

PUNCTA]

21
41
26
28
32
15
17
32
18
39
44
15
18
0
16
54
48
32
40
15
39
17
0

MEDIA
BAC

7.500
7.060
6.950
6.810
8.550
9.080
7.100
9.200
9.010
9.280
7.780
7.810
6.030
6.200
6.930
9.650
9.780
9.130
7.560
7.230
8.380
6.730
9.380

PAGINA 150 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

4.444
5.636
4.654
4.754
5.358
4.376
4.108
5.488
4.554
5.952
5.972
4.122
3.958
2.840
4.010
6.986
6.628
5.474
5.672
4.006
5.772
4.034
3.476

ADMIS
LA OPT
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NUMAR
LEGITIMATIE

06-2557
10-4507
09-4069
10-4659
10-4596
10-4567
06-2641
06-2588
08-3638
10-4726
06-2566
10-4735
08-3691
06-2621
07-3180
10-4640
07-3159
08-3720
07-3228
08-3734
05-1020
10-4707
10-4685
07-3174

NUMELE SI PRENUMELE

CIUCIOI ION-COSMIN MIREL ILIE
COCARLA EMANUEL-ALEXANDRU ALEXANDRU
COLCERU ANDI-ALEXANDRU CONSTANTIN-ANDI
COMAN VALENTIN-MARCEL VASILE

COPOCEAN BOGDAN-LUCIAN MATEI

COTOFREI VLAD-IONUT IOAN

CRISTEA ADRIAN IOAN

CUZMANOVICI MARIUS-BOGDAN SAULICA VASILE
DEME LARISA-CARLA VIOREL-SANDU

DRAGUT ANAMARIA-CATALINA GHEORGHE ION
DRULA ALEXANDRU-MARIAN DANIEL

DRULA CRISTINEL-IONUT CRISTINEL
DUMITRASCU CRISTINA-ADRIANA GELU-CRISTINEL
FILIPESCU LIGIA-TABITA FILIP-CONSTANTIN
FLOAREA FLAVIUS-VLAD DANUT

GAFITANU NICOLETA IONEL-VIOREL

GHERLEA CALIN MARIUS ADRIAN

GIURICI BOIAN-SREDA BRANISLAV

GOICOV JARCO-OLIVER MILUTIN

GORONGYI DOROTTYA GABOR-ATTILA
GRADINARIU TATIANA-CRISTINA PETREA

GROZA MIRUNA-IOANA IOAN

HEVESI BARBARA-EDINA LASZLO

HNATIUC DANIEL-AUGUSTIN SEBASTIAN

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LM TM LK TK
ELK TELK

ELM ELK

LK LM

ELM LK TELM TK
LK TK

LM LK TM TK
ELM ELK TELM TELK
LM LKTM

LK TK

ELM ELK TELM TELK
LK LM TK TELM
LM LK TM

LM LK TM TK

LK TK

LM LK TK TM

LM LK TM TK

LM LK TK

ELK

LK LM TKTM

LM TM LK TK

LM TM LK

LK TK LM TM

LK TK LM TM

PUNCTA|

38
16
14
17
41
8
15
30
34
44
41
15
22
24
23
40
55
33
0
40
15
38
19
16

MEDIA

BAC
8.860
6.580
7.280
7.760
9.150
8.230
8.100
8.060
8.410
7.300
8.180
7.150
9.680
9.180
6.500
9.130
8.980
8.260
9.060
6.080
7.910
9.610
6.900
8.710

PAGINA 151 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

5.804
3.940
3.952
4.240
6.054
3.758
4.180
5.132
5.458
5.876
5.860
3.990
4.944
4.972
4.372
5.986
6.916
5.364
3.412
5.376
4.142
5.954
4.196
4.366
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

NUMAR

LEGITIMATIE

10-4705
07-3118
07-3052
10-4715
10-4592
10-4543
08-3722
08-3823
07-3215
10-4663
07-3128
08-3751
08-3664
10-4697
06-2581
08-3828
09-4110
08-3654
07-3075
10-4522
08-3749
07-3021
10-4674
06-2720

NUMELE SI PRENUMELE

HOARCA EDUARD-DARIUS MARIAN
HRISTEA ANDRADA-RAFILA I0SIF
IANCULESCU MIHAI-WALTHER ILIE
JURCA RAUL-IULIAN RADU

KOCSIS TIMEA STEFAN

KREUTZER PATRICK GHEORGHE PAUL
LASCU ROBERT-FLORIAN MARIAN-VALENTIN
LOGHIN CONSTANTIN MIHAItA

LORINCZ IOANA-MIHAELA BELA
LUPESCU ANDREEA-THEODORA ILARIE
MARTIN MANUEL-SEBASTIAN MIHAI-PETRU
MAZARE ANA-FLORINA FLORIN

MECEA DARIUS-ANDREI IONICA

MELINTE VLADUT-SEBASTIAN MIHAI
MIHAI PETRE-ALBERT IONICA-LEONARD
MIRCIOAGA RAZVAN-MARIAN ION
MISCHIA SERGIU-ADELIN NICOLAE-DORU
MITEA ROBERTA-MADALINA CORNEL
MORGOCIU FLAVIA-IONELA I0AN

NAICU DANIEL CONSTANTIN

NEGRU NICOLAE ION-IOSIF

NItU FLORIN DANUt-GEORGE

ONETIU NICOLETA NICOLAE-TEODOR
OROBEtI DANIEL-MARIUS FLORIAN

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LK LM TKTM
LK LM TKTM
LM ELK TM TELK
LM LK TM TK
LK TK

LK TK LM TM
LM LK TM

LM LKTM

LM LK

LM TM LK
LM LK

LM TM

LM LK TM

LM LK TM TK
ELM ELK

LM LKTM
ELM ELK

LM TM

LM LK TM TK
LK LM TKTM
LM TM LK TK
LK LM

LK TK LM TM
LM LK

PUNCTA|

24
27
27
22
40
35
57
40
26
36
16
55
26
39
19
80
39
31
29
25
26
0
17
40

MEDIA

BAC
8.780

8.060
8.490
8.600
9.510
8.380
9.450
8.060
7.500
7.910
7.710
9.730
7.150
9.130
7.660
9.360
8.960
8.350
9.660
8.150
7.680
7.560
8.400
7.300

PAGINA 152 DIN 201

MEDIA G
ENERALA

4.892
4.940
5.026
4.728
6.062
5.516
7.138
5.772
4.764
5.486
4.166
7.066
4.694
5.922
4.348
8.592
5.888
5.254
5.388
4.830
4.800
3.112
4.368
5.620
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

NUMAR

LEGITIMATIE

10-4679
09-4124
07-3084
09-4095
08-3596
10-4545
06-2704
09-4115
10-4690
07-3055
08-3735
05-1025
06-2529
08-3588
10-4504
07-3101
08-3777
10-4718
10-4652
07-3233
06-2733
09-4112
07-3204
15-7102

NUMELE SI PRENUMELE

PARAIANU CODRUT-DANIEL DANIEL

PASCA MADALINA-CRISTINA VIOREL

PLES CATALIN-FLORIN SORIN-NICU

PLESA ANDREEA-DIANA NICOLAE

POPA FLORIN-OCTAVIAN GHEORGHE
POPOVICI CIPRIAN-STEFAN SORIN BUJOR
POPOVICI RAZVAN-VLAD MARCEL-VALENTIN
PORAICU PAUL BOGDAN-TEODOR

PRECUP ARNOLD MARIUS ERVIN

PREDESCU ELENA-GABRIELA GHEORGHE
PUIE DANIELA-MARIA DAN

RADESCU MIHAI-ADRIAN CONSTANTIN
RADU CRISTIAN VASILE IOAN

RADU DARIUS SIDERIS-VASILE

RADUTA LAURA-ANISOARA DUMITRU
RAGAN MERI-ELISA SIMION

REDIS IOAN-TEODOR IOAN

RISTEI ANDREI-IOAN MARIN

ROTESCU ALEXANDRU-CONSTANTIN VALERIU
ROZGONYI CRISTINA ANDREI

RUSU CRISTIVIAN-AUREL NICOLAE

SATULU ANDREI-IOAN-PETRU SILVIU-STELIAN
SCHIRLOIU OANA-MADALINA NICOLAE
SENDREA GHEORGHE ANDREI

DATA 27.07.2015

OPTIUNI

LK LM

™ TK

LK

LM LK TM TELK
LM TM LK TK

LK TK

LM LK TM TK

LM LK TM TK

LM TM LK TK
ELK LM TELK TM
LM TM LK TK

LM LK TK TM
ELM ELK TELM TELK
ELM ELK TELM
LK LM

LK LM TKTM

LM LKTM

LM LK TM TK

LK ELM

ELK TELK

LM LK TM

ELM ELK TELM TELK
LK TK

LM LK

PUNCTA|

42
17
42
22
15
29
42
15
40
40
22
0
22
7
21
0
14
39
23
40
42
15
39
7

MEDIA

BAC
8.900

9.630
9.580
9.050
8.050
6.580
9.130
8.250
8.160
8.450
8.550
7.810
6.800
8.610
9.130
7.830
7.310
9.330
8.950
8.310
8.060
7.050
8.630
7.450
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MEDIA G
ENERALA

6.068
4.614
6.204
4.818
4.170
4.772
6.114
4.210
5.792
5.850
4.718
3.162
4.368
3.770
4.770
3.166
3.958
5.962
4.862
5.822
5.900
3.970
5.822
3.538
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6L - Facultatea de Automatica si Calculatoare, Facultatea de Electronica si Telecomunicatii - concurs cu probe

NUMAR
CURENT

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

NUMAR
LEGITIMATIE

08-3586
10-4614
09-4030
08-3814
08-3558
08-3743
09-4033
10-4694
08-3728
08-3741
07-3234
10-4584
07-3079
09-4097
05-1024
08-3587

NUMELE SI PRENUMELE

SOLOMON SERBAN-NICOLAE IOAN

STANCIU RAUL CRISTIAN

STANCU ALEXANDER-FLAVIAN SORIN-MIRCEA
STEOPAN DANIEL-DENIS DANIEL

STOIAN FILIP LAURENTIU-VASILE

STOICA DAVID BENIAMIN

STOICHItOIU MARIA-ADRIANA SORIN
STREANGA VLAD-ANDREI CORNELIU

SUBTIRE ANA-CRISTINA IONEL

TESCOVEANU MARIUS-ANDREI COSTEL
TOMA MADALINA-NICOLETA NICUSOR GABRIEL
TRAILA VLAD FLORIAN DUMITRU

TUFIS LAURENtIU- FLORIN DANIEL DORU
VELICI CLAUDIU-STEFAN ADRIAN

VIDU ANDREI EFTA

VLADAU IULIA-THEODORA ION-LEONTE

RECTOR

DATA 27.07.2015

OPTIUNI PUNCTAJ
LM TM LK TK 39
ELK TELK 22
ELM ELK 34
LK LM TK 33
LK LM TKTM 30
LK LM TK 32
LM LK 54
ELM ELK TELM TELK 24
ELM ELK TELK TELM 32
ELM LK TM 16
LK TK 16
LK LM 29
LM TM LK TK 25
ELM TELM LK TK 25
ELM LK 18
ELM TELM 0

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA

BAC
8.360

7.460
8.000
6.180
9.030
8.310
9.200
7.030
7.960
8.310
8.860
6.830
7.760
7.300
7.930
8.780
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MEDIA G
ENERALA

5.768
4.500
5.376
4.948
5.326
5.310
6.896
4.542
5.240
4.286
4.396
4.822
4.752
4.660
4.338
3.356
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